



४. कान्छा – हाडनोथाड् (थोकिलम्बा) गई वसेर थोकलीहाड् भयो ।

घ. थोकिलम्बा साविक मेम्बेङ्ग गा.वि.स.मा माड्गोना यक स्थापीत गरेका छन् । हाल फालेलुड गाउँपालीका मा पर्दछ ।

### कान्छा हाडनोथाड् थोकिलहाडको सन्तान

२०. ४. कान्छा हाडनोथाड् थोकिलहाडको छोराहरु ३ भाइ

२१. १. जेठा – इडगेहाड →

२. माहिंला – पाडगेहाड →

३. कान्छा – कालुहाड →

२१. १. जेठा इडगेहाडको छोरा जीवन्त १ भाइ

२२. १. निनहाड – निनहाडको छोराहरु २ भाइ

२३. १. जेठा – कामुखी →

२. कान्छा – नम्वरहाड →

२३. १. जेठा कामुखीको छोरा जीवन्त २ भाइ

२४. १. जेठा – राइमुखी →

२. कान्छा – मोजमुखी →

२४. १. जेठा राइमुखीको छोरा जीवन्त २ भाइ

२५.१.जेठा	- चीतहाड थोक्लिहाड →
२.कान्छा	- थुप्मेहाड थोक्लिहाड →
२५.१.चीतहाड	- चीतहाडको छोराहरु जीवन्त १ भाइ
२६.१.वलहाड	- वलहाडको छोरा जीवन्त ४ भाइ
२७.१.जेठा	- जयबहादुर →
२.माहिंला	- भुपाल →
३.साहिंला	- धर्मध्वोज →
४.कान्छा	- पदमसि →
२७.१.जेठा जयबहादुरको छोरा १ भाइ	
२८.१.मक्करध्वोज	- मक्करध्वोजको छोराहरु ४ भाइ
२९.१.जेठा	- हर्कप्रसाद →
२.माहिंला	- रत्न ब. →
३.साहिंला	- धनरूप →
४.कान्छा	- चन्द्रबहादुर →
२९.१.जेठा हर्कप्रसादको छोराहरु २ भाइ	
३०.१.जेठा	- मचिन्द्र →
२.कान्छा	- हेमलाल ★आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड
३०.१.जेठा मचिन्द्रको छोरा १ भाइ	
३१.१.टिकाराम	- टिकाराम थोक्लिहाड १ छोरा १ छोरी
३२.१.छोरा	- मौसम थोक्लिहाड ★लुडसुम्दाड फाकफोकथुम
२.छोरी	- खुसी थोक्लिहाड ★लुडसुम्दाड फाकफोकथुम
२९.२.माहिंला रत्नको छोराहरु ३ भाइ	
३०.१.जेठा	- मतावसि →
२.माहिंला	- दानबहादुर →
३.कान्छा	- गजेन्द्र →
३०.१.(जेठा) मतापसिंह लिम्बू थोक्लिहाडको ३ छोरा १ छोरा	
३१.१.जेठी	- एलिजा थोक्लिहाड ★आम्चोक - लुडसुम्दाड फाकफोकथुम
.२.माहिली	- टोनिकला थोक्लिहाड ★आम्चोक - लुडसुम्दाड फाकफोकथुम
.३.कान्छी	- दिक्षा थोक्लिहाड ★आम्चोक - लुडसुम्दाड फाकफोकथुम
४.छोरा	- पुज्य थोक्लिहाड ★आम्चोक - लुडसुम्दाड फाकफोकथुम
३०.२.माहिला दानबहादुर थोक्लिहाडको ३ छोरा १ छोरा	
३१.१.जेठा	- रोहन थोक्लिहाड ★आम्चोक - लुडसुम्दाड फाकफोकथुम
२.माहिला	- राहुल थोक्लिहाड ★आम्चोक - लुडसुम्दाड फाकफोकथुम



श्रीचन्द्रबहादुर थोक्लिहाड

.३.छोरी	- ममता थोकिलहाड	★ आम्चोक - लुडसुम्दाड फाकफोकथुम
४.कान्छा	- रोहित थोकिलहाड	★ आम्चोक - लुडसुम्दाड फाकफोकथुम
३०.३.कान्छा गजेन्द्रबहादुर	थोकिलहाडको १ छोरी १ छोरा	
३१.१.छोरी	- निवाहाडमा थोकिलहाड	★ आम्चोक,लुडसुम्दाड फाकफोकथुम
२.छोरा	- युहाड थोकिलहाड	★ आम्चोक,लुडसुम्दाड फाकफोकथुम
२९.३.साहिंला धनरूपको	छोरा ३ भाइ	
३०.१.जेठा	- कर्णबहादुर	→
२.माहिंला	- बासुदेव	→
३.कान्छा	- अर्जुन्	→
३०.१.जेठा कर्णबहादुरको	३ छोरी १ भाइ	
३१.१.जेठी	- कृतिका थोकिलहाड	★ ज. २०६० लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम,३
२.माहिली	- एशिका थोकिलहाड	★ ज. २०६३ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम,३
३.छोरा	- रिमन थोकिलहाड	★ ज. २०६५ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम,३
४.कान्छी	- देविका थोकिलहाड	★ ज. २०६८ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम,३
३०२.माहिंला	- बासुदेव र राममायाको	छोरा १ भाइ १ बहिनी
३१.१.छोरा	- विनोद थोकिलहाड	★ पेल्टीमारि
२.छोरी	- विनीता थोकिलहाड	★ पेल्टीमारि
३०.३.कान्छा	- अर्जुन् र कमलाको	छोरा १ भाइ २ बहिनी
३१.१.छोरा	- अंकित थोकिलहाड	★ पेल्टीमारि
२.जेठी	- रितु थोकिलहाड	★ पेल्टीमारि
३.कान्छी	- अंकिता थोकिलहाड	★ पेल्टीमारि
२९.४ कान्छा चन्द्रबहादरको	छोरा १ भाइ	
३०.१ हरिकुमार थोकिलहाड		★ आम्चोक - लुडसुम्दाड फाकफोकथुम
२८.२ कान्छा भुपालको	छोरा १ भाइ	
२९.१ खड्गसिं	- खड्गसिंको	छोरा २ भाइ
३०.१ जेठा	- छविलाल	★ आम्चोक - लुडसुम्दाड फाकफोकथुम
२ कान्छा	- गोविन्द	→
३०.२ कान्छा गोविन्द	थोकिलहाडको	छोरा २ भाइ
३१.१.जेठा	- किरण थोकिलहाड	★ आम्चोक - लुडसुम्दाड फाकफोकथुम
२.कान्छा	- रिजल्ड थोकिलहाड	★ आम्चोक - लुडसुम्दाड फाकफोकथुम
२८.३.साहिंला धर्मध्वोजको	छोरा १ भाइ	
२९.१.नरसिं	- नरसिंको	छोराहरु ३ भाइ
३०.१.जेठा	- केसर	→

२. माहिंला	- तिलप्रसाद	★ आम्चोक - लुडसुम्दाड फाकफोकथुम
३. कान्छा	- तिलबहादुर	★ आम्चोक - लुडसुम्दाड फाकफोकथुम
३१. १. जेठा केशर थोकिलहाडको १ भाइ छोरा		
३२. १. पदमसिंह थोकिलहाड		★ आम्चोक - लुडसुम्दाड फाकफोकथुम
२८. ४. कान्छा पदमसिंको छोरा १ भाइ		
२९. १. मुखी	- मुखीको छोरा २ भाइ	
३०. १. जेठा	- प्रेम थोकिलहाड	★ आम्चोक - लुडसुम्दाड फाकफोकथुम
२. कान्छा	- मानबहादुर	★ आम्चोक - लुडसुम्दाड फाकफोकथुम
२५. २. कान्छा थुप्मेहाड	- थुप्मेहाडको छोरा १ भाइ	
२६. १. हाडदुम्या	- हाडदुम्याको छोराहरु २ भाइ	
२७. १. जेठा	- हाडद्रो थोकिलहाड	→
२. कान्छा	- कुन्द्रो थोकिलहाड	→
२७. १. जेठा हाडद्रोको छोरा जीवन्त १ भाइ		
२८. १. मुन्द्रो	- मुन्द्रोको छोरा जीवन्त १ भाइ	
२९. १. फिपराज	- फिपराजको छोरा १ भाइ	
३०. १. (वमबहादुर	- वमबहादुरको छोराहरु ५ भाइ	
३१. १. जेठा	- मैतविर	→
२. माहिंला	- सन्जमान	★ आम्चोक, इलाम
३. साहिंला	- दलबहादुर	★ आम्चोक, इलाम
४. काहिंला	- प्रसादसिं	★ आम्चोक, इलाम
५. कान्छा	- विरवहादुर	★ आम्चोक, इलाम
३१. १. जेठा मैतविरको छोराहरु २ भाइ		
३२. १. जेठा	- सुकमान	★ आम्चोक, इलाम
२. कान्छा	- आसमान	★ आम्चोक, इलाम
२७. २. कान्छा कुन्द्रोको छोरा १ भाइ		
२८. १. जितहाड	- जितहाडको छोरा १ भाइ	
२९. १. युक्तमहाड	- युक्तमहाडको छोराहरु ५ भाइ	
३०. १. जेठा	- लाजिरमान	→
२. माहिंला	- सिंगरुप	→
३. साहिंला	- सेवोन्दा	→
४. काहिंला	- भगिराज	→
५. कान्छा	- श्रीदल	→
३०. १. जेठा लाजिरमानको छोराहरु जीवन्त १ भाइ		

३१. १. हर्कवोलि – हर्कवोलिको छोरा १ भाइ
३२. १. जसबोली – जसबोलीको छोरा १ भाइ
३३. १. धनवोल – धनवोलको छोराहरु ३ भाइ
३४. १. जेठा – बहादुरमान →
२. माहिंला – ध्वोजमान →
३. कान्छा – आइतबहादुर →
३४. १. जेठा बहादुरमानको छोरा १ भाइ
३५. १. धनबहादुर – धनबहादुरको छोरीहरु ५ बहिनी
३६. १. जेठी – सरश्वती थेरीमहाड ★ आम्चोक-२, इलाम
२. माहिली – संगीता थेरीमहाड ★ आम्चोक-२, इलाम
३. साहिली – पर्मिला थेरीमहाड ★ आम्चोक-२, इलाम
४. काहिली – सुस्मा देवीथेरीमहाड ★ आम्चोक-२, इलाम
५. कान्छी – देवीमाया थेरीमहाड ★ आम्चोक-२, इलाम
३४. २. माहिंला ध्वोजमानको छोरा १ भाइ
३५. १. करलाज – करलाजको छोरी ४ बहिनी १ भाइ
३६. १. जेठी – दिलकुमारी थोकिलहाड ★
२. माहिली – भरना थोकिलहाड ★
३. साहिली – सम्भना थोकिलहाड ★
४. छोरा – ओमदेवा थोकिलहाड ★
५. कान्छी – नर कुमारी थोकिलहाड ★
३४. १. कान्छा आइतबहादुरको छोरा १ भाइ
३५. १. केसरबहादुर – केसर बहादुरको छोराहरु ४ भाइ २ बहिनी
३६. १. जेठा – रविन्द्र थोकिलहाड ★ आम्चोक-२, इलाम
२. जेठी – विष्णुमाया थोकिलहाड ★ आम्चोक-२, इलाम
३. माहिला – नरकुमार थोकिलहाड ★ आम्चोक-२, इलाम
४. साहिला – पूर्ण कुमार थोकिलहाड ★ आम्चोक-२, इलाम
५. कान्छी – चित्रमाया थोकिलहाड ★ आम्चोक-२, इलाम
६. कान्छा – फन्दीहाड थोकिलहाड ★ आम्चोक-२, इलाम
३०. २. माहिंला सिंगरुपको छोरा १ भाइ
३१. १. हर्कलाल – हर्कलालको छोराहरु २ भाइ
३२. १. जेठा – रामरुप →
२. कान्छा – लक्ष्मणरुप →
३२. १. जेठा रामरुपको छोराहरु ४ भाइ

३३.१. जेठा	- हर्कबहादुर	→
२. माहिंला	- हर्कजस	×
३. साहिंला	- हंसबहादुर	→
४. कान्छा	- पूर्ण (प्रेम ब.)	→
३३.१. जेठा हर्कबहादुरको छोरा १ भाइ		
३४.१. कूलबहादुर थोकिलहाड		★
३३.२. साहिंला हंसबहादुरको छोराहरु २ भाइ		
३४.१. जेठा	- कुमानन्द	→
२. कान्छा	- खासमान	→ फोन. ९८६०३६४७४५
३४.१. जेठा	- कुमानन्दको छोराहरु २ भाइ	
३५.१. जेठा	- श्रीहाड	★
२. कान्छा	- कालहाड	★
३४.२. कान्छा	- खासमानको १ भाइ	
३५.१. खेसेहाड थोकिलहाड		★
३३.४. कान्छा प्रेम बहादुर र रनमाया नेम्बाड, वुधरानी फत्र, तीलमाया लिङ्देनको छोराहरु ५ भाइ		
३४.१. जेठा	- गुमानसिं	→ चारआली, भापा
२. माहिंला	- गोरे	★ महमाइ- विहीवारे
३. साहिंला	- सन्त ब.	→ ज. २०३५ आम्चोक - २, इलाम
४. काहिंला	- हरी कुमार	→ ज. २०३० चारआली, भापा
५. अन्तरे	- मन कुमार	→ ज. २०४१
६. कान्छा	- भेषराज	→ ज. २०४४
३४.१. जेठा	- गुमानसिंको छोरा २ भाइ ३ बहिनी	
३५.१. जेठी छोरी	- माया थोकिलहाड	★ चारआली, भापा
२. जेठा छोरा	- मनोज थोकिलहाड	★ चारआली, भापा
३. माहिली छोरी	- मनीषा थोकिलहाड	★ चारआली, भापा
४. कान्छी छोरी	- सोनु थोकिलहाड	★
५. कान्छा छोरा	- सकुन थोकिलहाड	★
३४.३. साहिंला	- सन्त ब.र राधिका फागोको छोरा २ भाइ १ बहिनी	
३५.१. जेठा	- आसराज(सेसेहाड)	★ ज. २०५९
२. कान्छा	- लोकेन्द्र थोकिलहाड	★ ज. २०६४
३. छोरी	- सृष्टी(बुसधरानी)	★ ज. २०७०
३४.४. काहिंला	- हरीकुमार र पुक्की लिवाड, सोममाया राइको २ छोरी २ छोरा	

३५.१. जेठी छोरी	- भिष्मा थोक्लहाड	★ ज. २०५६ हाल काठमाण्डौ
२. कान्छी छोरी	- पवित्रा थोक्लहाड	★ ज. २०५८ हाल काठमाण्डौ
३. जेठा छोरा	- आसिष थोक्लहाड	★ ज. २०६० हाल काठमाण्डौ
४. कान्छा	- अविनास थोक्लहाड	★ ज. २०६३ हाल काठमाण्डौ
३५.५. अन्तरे	- मन कुम्हार र पञ्चहाडमा योडहाडको छोरीहरु २ बहिनी	
३६.१. जेठी	- खुस्कु थोक्लहाड	★ ज. २०६६ माइनगरपालीका ६ बिहिवारे
२. कान्छी	- खुशी थोक्लहाड	★ ज. २०७० माइनगरपालीका ६ बिहिवारे
३५.६. कान्छा	- भेषराज र विमला बस्नेतको छोरा १ भाइ	
३६. छोरा इसाक थोक्लीहाड		★ ज. २०६३ माइनगरपालीका ६ बिहिवारे
३२.२. कान्छा लक्ष्मणरूपको छोरा १ भाइ		
३३.१. मानवीर थोक्लहाड लिम्बू		★
३०.३. साहिंला सेवोन्दाको छोरा १ भाइ		
३१.१. हर्कवल	- हर्कवलको छोराहरु ४ भाइ	
३२.१. जेठा	- श्यामसेर	×
२. माहिंला	- जितबहादुर	×
३. साहिंला	- चाहासेर	→
४. कान्छा	- जगनाथ	→
३२.३. काहिंला चाहसेर छोराहरु २ भाइ		
३३.१. जेठा	- तिर्थजी	→
२. माहिंला	- पालध्वोज	★
३३.१. जेठा	- तिर्थजीको छोराहरु २ भाइ	
३४.१. जेठा	- निलमकुमार	★ मधुमल्ला, मोरड
२. कान्छा	- संगीत	★ मधुमल्ला, मोरड
३२.४. कान्छा जगनाथको छोरा एक भाइ		
३५.१. फुलमान	- फुलमानको छोरा १ भाइ	
३४.१. दिलिप थोक्लहाड लिम्बू		★ फाक्फोक गा.पा. ३ रातमाटे
३०.४. काहिंला भगीराजको छोरा १ भाइ		
३१.१. रने	- रनेको छोराहरु २ भाइ	
३२.१. जेठा	- छत्रहाड	×
२. कान्छा	- हंशवीर	→ आम्चोक - २, इलाम
३२.२. कान्छा	- हंशवीरको छोरा १ भाइ	
३३.१. राम कुम्हार	- रामकुमारको छोरी १ बहिनी	

३४.१.छोरी वर्षा थेर्गीमहाड		★ज. २०६१ फाक्फोक ३ रातमाटे
३०.५.कान्छा श्रीदलको छोरा १ भाइ		
३१.१.टीकाराम	- टीकाराम थोक्लीहाडको छोराहरु २ भाइ	
३२.१.जेठा	- दौलतसिं	→ फाक्फोक ३ रातमाटे
२.कान्छा	- लाक्तरु	→ फाक्फोक ३ रातमाटे
३२.१.दौलतसिं	- दौलतसिंको छोराहरु २ भाइ	
३३.१.जेठा	- मंगलसिं	→ फाक्फोक ३ रातमाटे
२.कान्छा	- बलबहादुर	→ फाक्फोक ३ रातमाटे
३३.१.जेठा मंगलसिंको छोराहरु २ भाइ		
३४.१.जेठा	- इन्द्रबहादुर	→
२.कान्छा	- पदमबहादुर	→
३४.१.जेठा इन्द्रबहादुरको छोराहरु ४ भाइ २ बहिनी		
३५.१.जेठा	- रामबहादुर	→
२.माहिला	- भक्तबहादुर	→
३.साहिला	- नरबहादुर	→
४.कान्छा	- होमबहादुर	→
५.जेठी	- सुसिला	★
६.कान्छी	- अस्मीता	★ फाक्फोक ३ रातमाटे
३५.१.जेठा रामबहादुरको छोरी छोराहरु ३ बहिनी ४ भाइ		
३६.१.जेठी	- गंगा थोक्लिहाड	★ फाक्फोक ३ रातमाटे
२.माहिला	- जमुना थोक्लिहाड	★ फाक्फोक ३ रातमाटे
३.कान्छा	- भावना थोक्लिहाड	★ फाक्फोक ३ रातमाटे
४.जेठा	- शिव थोक्लिहाड	★ फाक्फोक ३ रातमाटे
५.माहिला	- मौषम थोक्लिहाड	★ फाक्फोक ३ रातमाटे
६.साहिला	- संजोग थोक्लिहाड	★ फाक्फोक ३ रातमाटे
७.कान्छा	- मच्छिस थोक्लिहाड	★ फाक्फोक ३ रातमाटे
३५.२.माहिला	- भक्त बहादुरको छोराहरु २ भाइ	
३६.१.जेठा	- प्रमेस थोक्लिहाड	★ज. २०६१ फाक्फोक ३ रातमाटे
२.कान्छा	- उमेस थोक्लिहाड	★ज. २०६५फाक्फोक ३ रातमाटे
३५.३.साहिला	- नर बहादुरको छोराहरु २ भाइ	
३६.१.जेठा	- विशाल थोक्लिहाड	★ज. २०६५फाक्फोक गा.पा. ३ रातमाटे
२.कान्छा	- विवेक थोक्लिहाड	★ज. २०६७फाक्फोक गा.पा. ३ रातमाटे
३५.कान्छा	- होम बहादुरको छोरा १ भाइ	

- ३६.१. निशम्भाड थोक्लहाड ★फाक्फोक गा.पा. ३ रातमाटे
- ३४.२. कान्छा पदम बहादुरको छोरीहरु ५ छोरा १ भाइ
- ३५.१. जेठी - पस्ति थोक्लहाड ★फाक्फोक गा.पा. ३ रातमाटे  
 २. छोरा - देवेन्द्र थोक्लहाड ★फाक्फोक गा.पा. ३ रातमाटे  
 ३. माहिली - सोनीया थोक्लहाड ★फाक्फोक गा.पा. ३ रातमाटे  
 ४. साहिली - आयुसा थोक्लहाड ★फाक्फोक गा.पा. ३ रातमाटे  
 ५. काहिली - सोनीका थोक्लहाड ★फाक्फोक गा.पा. ३ रातमाटे  
 ६. कान्छी - अन्जु थोक्लहाड ★फाक्फोक गा.पा. ३ रातमाटे
- ३३.२. कान्छा बलबहादुरको छोरा १ भाइ
- ३४.१. नरध्वोज - नरध्वोज र नरमाया दिलमायाको छोराहरु ५ भाइ २ बहिनी
- ३५.१. जेठा - जजिन्द्र थोक्लहाड →फाक्फोक गा.पा. ३ रातमाटे  
 १. माहिला - घनेन्द्र थोक्लहाड →फाक्फोक गा.पा. ३ रातमाटे  
 ३. साहिला - चन्द्र थोक्लहाड →फाक्फोक गा.पा. ३ रातमाटे  
 ४. काहिला - आइन्द्र थोक्लहाड ★फाक्फोक गा.पा. ३ रातमाटे  
 ५. कान्छा - प्रकाश थोक्लहाड →फाक्फोक गा.पा. ३ रातमाटे  
 ६. जेठी - जुनु थोक्लहाड ★फाक्फोक गा.पा. ३ रातमाटे  
 ७. कान्छी - पुष्पा थोक्लहाड ★फाक्फोक गा.पा. ३ रातमाटे
- ३५.१. जेठा - जजिन्द्र, थोक्लहाड को छोराहरु २ भाई
- ३६.१. जेठा - बद्ला थोक्लहाड ★फाक्फोक गा.पा. ३ रातमाटे  
 २. कान्छा - फैसला थोक्लहाड ★फाक्फोक गा.पा. ३ रातमाटे
- ३५.२. माहिला - घनेन्द्र थोक्लहाडको छोरी १ बहिनी
- ३६.१. आशा थोक्लहाड ★फाक्फोक गा.पा. ३ रातमाटे
- ३५.४. साहिला - चन्द्र र नैनकलाको छोरा १ भाइ
- ३६.१. छोरा मिंसोहाड ★फाक्फोक गा.पा. ३ रातमाटे
- ३५.६. कान्छा - प्रकाश थोक्लहाड र रोजीनाको छोरी १ बहिनी
- ३६.१. छोरी प्रिंसा थोक्लहाड ★फाक्फोक गा.पा. ३ रातमाटे
- ३२.२. कान्छा - लाक्तर्को छोरा १ भाइ
- ३३.१. आइतसिं - आइतसिंको छोराहरु २ भाइ
- ३४.१. जेठा - दलबहादर →
२. कान्छा - सोमनाथ →
- ३४.१. जेठा - दलबहादरको छोरी १ छोरा १ भाइ
- ३५.१. छोरी - शान्ती थोक्लहाड ★फाक्फोकगापा. ३ आम्चोक

२.छोरा	- मानवीर थोक्लहाड	★फाक्फोकगापा.३ आम्चोक
३४.२.कान्छा सोमनाथ	- सोमनाथको छोरी २ बहिनी छोरा १ भाइ	
३५.१.जेठा	- मासेमी थोक्लहाड	★ज.२०६०फाक्फोक गापा.३ आम्चोक
२.कान्छी	- सेमी थोक्लहाड	★ज.२०६५फाक्फोक गापा.३ आम्चोक
३.छोरा	- सौगात थोक्लहाड	★ज.२०७०फाक्फोक गापा.३ आम्चोक
२४.२.कान्छा मोजमुखीको छोराहरु जीवन्त ५ भाइ		
२५.१.जेठा	- गौनसिं	→
२.माहिंला	- करणवाज	→
३.साहिंला	- चतुरमान	→
४.काहिंला	- पृथपाल	→
५.कान्छा	- सपुतहाड	→
२५.१.गौनसिं	- गौनसिंको छोराहरु २ भाइ	
२६.१.जेठा	- पञ्जनसिं	→
२.कान्छा	- कन्जनसिं	→
२६.१.जेठा पञ्जनसिंको छोरा १ भाइ		
२७.१.दिलवाज	- दिलवाजको छोरा १ भाइ	
२८.१.मनबल	- मनबलको छोराहरु २ भाइ	
२९.१.जेठा	- आसबहादुर	→
२.कान्छा	- नरबहादुर	→
२९.१.जेठा आसबहादुरको छोरा १ भाइ		
३०.१.पुनहाड पुनहाडको छोराहरु २ भाइ		
३१.१.जेठा	- लिलाहाड	★
२.कान्छा	- सुमनहाड	★
२९.२.कान्छा नरबहादुरको छोरा १ भाइ		
३०.१.सुकबहादुर	- सुकबहादुरको छोराहरु १ भाइ	
३१.१.रामचन्द्र	- रामचन्द्रको छोरा १भाइ	
३२.१.मणी थोक्लहाड लिम्बू		★
२६.२.माहिंला कन्जनसिंको छोराहरु २ भाइ		
२७.१.जेठा	- हर्करूप	→
२.कान्छा	- जीतरूप	→
२७.१.जेठा हर्करूपको छोराहरु २ भाइ		
२८.१.जेठा	- लालबहादुर	→
२.कान्छा	- लाखमान	→

२८.१.जेठा लालबहादुरको छोराहरु २ भाइ		
२९.१.जेठा	- मानबहादुर	→
२.कान्छा	- प्रतावसिं	→
२९.१.जेठा मानबहादुरको छोरा १ भाइ		
३०.१.कमानसिं	- कमानसिंको छोरा १ भाइ	
३१.१.राजकुमार	- राजकुमारको छोराहरु २ भाइ	
३२.१.जेठा	- विवश	★ आम्चोक, इलाम
२.कान्छा	- विवेक	★ आम्चोक, इलाम
२९.२.कान्छा प्रतावसिंको छोराहरु जीवन्त १ भाइ		
३०.१.भक्तबहादुर थोकिलहाड लिम्बू	★	आम्चोक, इलाम
२८.२.कान्छा लाखमानको छोराहरु २ भाइ		
२९.१.जेठा	- चन्द्रबहादुर	→
२.कान्छा	- छत्रबहादुर	→
२९.१.चन्द्रबहादुरको छोरा २ भाइ		
३०.१.जेठा	- रामबहादुर	→
२.कान्छा	- शेरबहादुर	→
३०.१.जेठा रामबहादुरको छोरा १ भाइ		
३१.१.लालबहादुर थोकिलहाड लिम्बू	★	आम्चोक - २, इलाम
३०.२.कान्छा शेरबहादुरको छोरा १ भाइ छोरीहरु ६ बहिनी		
३१.१.जेठी	- मैतरानी थोकिलहाड	★ज.२०४९, फाकफोकगापा.३ रातमाटे
२.मैली	- गिता थोकिलहाड	★ज.२०५४, फाकफोकगापा.३ रातमाटे
३.छोरा	- धिरेन्द्र थोकिलहाड	★ज.२०५६, फाकफोकगापा.३ रातमाटे
४.साहिली	- सविता थोकिलहाड	★ज.२०५९, फाकफोकगापा.३ रातमाटे
५.काहिली	- दिपा थोकिलहाड	★ज.२०६१, फाकफोकगापा.३ रातमाटे
६.अन्तरी	- योजना थोकिलहाड	★ज.२०६४, फाकफोकगापा.३ रातमाटे
७..कान्छी	- स्मारिका थोकिलहाड	★ज.२०६६, फाकफोकगापा.३ रातमाटे
२९.२.कान्छा छत्रबहादुरको छोराहरु ३ भाइ		
३०.१.जेठा	- हस्तराज	→
२.माहिला	- ध्वोजवीर	★ बुटवल
३.कान्छा	- ललित	→
३०.१.जेठा हस्तराजको छोरा १भाइ		
३१.१.छविलाल	- छविलाल थोकिलहाडको छोरीहरु ६ बहिनी	
३२.१.जेठी	- रुपा थेगीमहाड	★ज.२०५९, फाकफोक गापा.३ आम्चोक

२. माहिली	- टिका थेरीमहाड	★ज. २०६२, फाक्फोक गापा. ३ आम्चोक
३. साहिली	- रेणु थेरीमहाड	★ज. २०६४, फाक्फोक गापा. ३ आम्चोक
४. काहिली	- रिना थेरीमहाड	★ज. २०६८, फाक्फोक गापा. ३ आम्चोक
५. अन्तरी	- आसीका थेरीमहाड	★ज. २०७२, फाक्फोक गापा. ३ आम्चोक
६. कान्छी	- अस्मीता थेरीमहाड	★ज. २०७७, फाक्फोक गापा. ३ आम्चोक
३०. ३. कान्छा ललितको छोरी २ बहिनी ३ भाइ		
३१. १. जेठा	- महेन्द्रसिं थोक्लहाड	★ फाक्फोक गापा. ३ रातमाटे
२. जेठी	- सोनीया थोक्लहाड	★ज. २०५६ फाक्फोक गापा. ३ रातमाटे
३. कान्छी	- सन्जु थोक्लहाड	★ज. २०५७, फाक्फोक गापा. ३ रातमाटे
४. माहिला	- सुनील थोक्लहाड	★ज. २०५९ फाक्फोक गापा. ३ रातमाटे
५. कान्छा	- सुशील थोक्लहाड	★ज. २०७५ फाक्फोक गापा. ३ रातमाटे
२७. २. कान्छा जितरूपको छोराहरु २ भाइ		
२८. १. जेठा	- जमुनन्द	→
२. कान्छा	- जनबहादुर	→
२९. १. जेठा जमुनन्दको छोरा १ भाइ		
२९. १. गौनसिं	- गौनसिंको छोराहरु २ भाइ	
३०. १. जेठा	- रत्नबहादुर	→
२. कान्छा	- यामबहादुर	→ फोन. ९८९६०५००८४
३०. १. जेठा रत्नबहादुरको छोराहरु ६ भाइ		
३१. १. जेठा	- गणेशबहादुर	→
२. माहिला	- खड्गबहादुर	→
३. साहिला	- पञ्चमान	→
४. काहिला	- गंगाराम	→
५. अन्तरे	- आइन्द्र	→
६. कान्छा	- टेकहाड	→
३१. १. जेठा गणेशबहादुरको छोरीहरु ३ बहिनी १ भाइ		
३२. १. जेठी	- मिंसाथोक्लहाड	★ज. २०५० महमाइ, बाघेचौरी
२. माहिली	- मनीसाथोक्लहाड	★ ज. २०५२ महमाइ, बाघेचौरी
३. छोरा	- डोलमाथोक्लहाड	→ ज. २०५३ महमाइ, बाघेचौरी
४. कान्छी	- भुमिकाथोक्लहाड	★ ज. २०५८ महमाइ, बाघेचौरी
३२. ३. छोरा	- डोलमाको छोरा १ छोरी १बहिनी	
३३. १. छोरा	- दिपथोक्लहाड	★ महमाइ बाघेचौरी

२.छोरी	- दृष्टि थोकिलहाड	★ महमाइ, बाघेचौरी
३१.२.माहिंला खड्गबहादुरको छोरी ५बहिनी १ भाइ		
३२.१.जेठी	- ज्वोती थोकिलहाड	★ज. २०५३ महमाइ, बाघेचौरी
२.छोरा	- राजन थोकिलहाड	★ज. २०५५ महमाइ, बाघेचौरी
३.माहिली	- लक्ष्मी थोकिलहाड	★ज. २०५९ महमाइ, बाघेचौरी
४.साहिली	- रस्मीता थोकिलहाड	★ज. २०६१ महमाइ, बाघेचौरी
५.काहिली	- रोजीना थोकिलहाड	★ज. २०६४ महमाइ, बाघेचौरी
६.कान्छी	- मुना थोकिलहाड	★ज. २०७४ महमाइ, बाघेचौरी
३१.३.साहिंलापञ्चमानको छोरीहरु ४ बहिनी २ भाइ		
३२.१.जेठी	- अस्मीता थेगीमहाड	★ ज. २०५२ महमाइ, बाघेचौरी
२.माहिली	- सुजता थेगीमहाड	★ ज. २०५४ महमाइ, बाघेचौरी
३.साहिली	- आसमाया थेगीमहाड	★ज. २०५६ महमाइ, बाघेचौरी
४.कान्छी	- धनमाया थेगीमहाड	★ज. २०५७महमाइ, बाघेचौरी
५.जेठा	- पदमहाड थेगीमहाड	★महमाइ, बाघेचौरी
६.कान्छा	- मिक्सेनहाड थेगीमहाड	★महमाइ, बाघेचौरी
३१.४.काहिंला	- गंगारामको छोरा १ छोरी १बहिनी	
३२.१.छोरा	- अर्पण थोकिलहाड	★ज. २०६५ महमाइ, बाघेचौरी
२.छोरी	- समिक्षा थोकिलहाड	★ज. २०७० महमाइ, बाघेचौरी
३१.५.अन्तरे	- आइन्द्रको छोरीहरु ३ बहिनी १ भाइ	
३२.१.जेठी	- गंगामाया थोकिलहाड	★ज. २०५९ महमाइ, बाघेचौरी
२.माहिली	- यसोधा थोकिलहाड	★ज. २०६२ महमाइ, बाघेचौरी
३.कान्छी	- अनुपा थोकिलहाड	★ज. २०६५ महमाइ, बाघेचौरी
४.छोरा	- सर्मपण थोकिलहाड	★ज. २०६६ महमाइ, बाघेचौरी
३१.६.कान्छा	- टेकहाडको छोरीहरु २ बहिनी १भाइ	
३२.१.जेठी	- प्रतिक्षा थोकिलहाड	★ज. २०६१ महमाइ, बाघेचौरी
२.कान्छी	- प्रमिला थोकिलहाड	★ज. २०६३ महमाइ, बाघेचौरी
३.छोरा	- राजन थोकिलहाड	★ज. २०७१ महमाइ, बाघेचौरी
३०.२.कान्छा	- यामबहादुरको छोराहरु २ भाइफोन. ९८९६०५००८	
३१.१.जेठा	- देउमान →	
२.कान्छा	- अमरबहादुर →	
३१.१.जेठा	- देउमानको छोरीहरु ३ बहिनी १भाइ	
३२.१.जेठी	- सृजना थोकिलहाड	★ज. २०५२महमाइ, कल्कते
२.माहिली	- सुनीता थोकिलहाड	★ज. २०५५महमाइ, कल्कते

३. कान्छी	- सोमी थोक्लिहाड	★ज. २०५७ महमाइ, कल्कते
४. कान्छा	- साईत थोक्लिहाड	★ज. २०६३ महमाइ, कल्कते
३१. २. कान्छा अमरबहादुरको छोरा १ भाइ १ बहिनी		
३२. १. छोरा	- लादिपहाड थोक्लिहाड	★ज. २०६० महमाइ, कल्कते
२. छोरी	- ईक्साथोक्लिहाड	★ज. २०६३ महमाइ, कल्कते
२८. २. कान्छा जनबहादुरको छोरा १ भाइ		
२९. १. गणेश	- गणेशको छोराहरु ३ भाइ	
३०. १. जेठा	- नगेन्द्र	→ फोन. ९८९०३९८०४०
२. माहिंला	- भरेन्द्र	→
३. कान्छा	- दिपेन्द्र	→
३०. १. जेठा नगेन्द्र र शख्मायाको छोराहरु ३ भाइ २ बहिनी		
३१. १. जेठा	- डम्बरसिड	→ ज. २०५२ फाक्फोक गा.पा. ३ रातमाटे
२. छोरी	- अस्मीता	★ज. २०५६ फाक्फोक गा.पा. ३ रातमाटे
३. माहिंला	- तिलविक्रम	★ज. २०५७ फाक्फोक गा.पा. ३ रातमाटे
४. कान्छी	- रञ्जना	★ज. २०६० फाक्फोक गा.पा. ३ रातमाटे
५. कान्छा	- मनाहाड	★ज. २०६३ फाक्फोक गा.पा. ३ रातमाटे
३१. १. जेठा	- डम्बरसिड र लक्ष्मीको छोरा १ भाइ	
३२. १. छोरा	- मिसेक हाड	★ ज. २०७१
३०. २. माहिंला	- भरेन्द्रको छोराहरु २ भाइ	
३१. १. जेठा	- साईमान थोक्लीहाड	★फाक्फोक गा.पा. ३ रातमाटे
२. कान्छा	- साईले थोक्लीहाड	★फाक्फोक गा.पा. ३ रातमाटे
३०. ३. कान्छा	- दिपेन्द्र र मस्ति लामीछानेको छोरा १ भाइ १ बहिनी	
३१. १. छोरा	- कुसाड थोक्लीहाड	★ज. २०७४
२. छोरी	- कुसुम थोक्लीहाड	★ज. २०६३
२५. २. माहिंला करणवाजको छोरा १भाइ		
२६. १. बगलमान	- बगलमानको छोराहरु २ भाइ	
२७. १. जेठा	- नहरसिं	×
२. कान्छा	- ध्वोजबीर	→
२७. २. कान्छा ध्वोजबीर	- ध्वोजबीरको छोरा १ भाइ	
२८. १. मनीराज	- मनीराजको छोराहरु ३ भाइ	
२९. १. जेठा	- रंगलाल	→
२. माहिंला	- किबीरे	×
३. कान्छा	- जंगबीर	→

- २९.१. जेठा रंगलालको छोरा १भाइ
- ३०.१. मनवहादुर थोकिलहाड लिम्बू ★
- २९.३. कान्छा जंगबीरको छोरा १ भाइ
- ३०.१. रामबहादुर - रामबहादुरको छोराहरु २ भाइ
- ३१.१. जेठा - मनबहादुर ★ आम्चोक - २, इलाम  
२. कान्छा - सुक्रबहादुर ★ आम्चोक - २, इलाम
- २५.३. साहिंला चतुरमानको छोराहजीवन्त ३ भाइ
- २६.१. जेठा - नरध्वोज →  
२. माहिला - लालध्वोज →  
३. कान्छा - हंसध्वोज →
- २६.१. जेठा नरध्वोजको छोरा जीवन्त १ भाइ
- २७.१. तूलमान - तूलमानको छोराहरु २ भाइ
- २८.१. जेठा - फौदमान →  
२. कान्छा - धर्मध्वोज →
- २८.१. जेठा फौदमानको छोराहरु २ भाइ
- २९.१. जेठा - चन्द्रबहादुर ★  
२. कान्छा - तेजबहादुर →
- २९.२. कान्छा तेजबहादुरको छोराहरु २ भाइ
- ३०.१. जेठा - कृष्ण →  
२. कान्छा - भक्ति ★
- ३०.१. जेठा कृष्णको छोराहरु ३ भाइ
- ३१.१. जेठा - सुनम ★ आम्चोक - २, इलाम  
२. माहिला - सुनान ★ आम्चोक - २, इलाम  
३. कान्छा - सानुबाबु ★ आम्चोक - २, इलाम
- २८.२. कान्छा धर्मध्वोजको छोराहरु २ भाइ
- २९.१. जेठा - कविराज →  
२. कान्छा - धनराज →
- २९.१. जेठा कविराजको छोरा १ भाइ
- ३०.१. धनपाल थोकिलहाड लिम्बू ★
- २९.२. कान्छा धनराजको छोरा १ भाइ
- ३०.१. कालु थोकिलहाड लिम्बू ★
- २६.२. माहिला - लालध्वोजको छोरा १ भाइ
- २७.१. पृथमान - पृथमानको छोरा १भाइ

२८.१. नरबहादुर	- नरबहादुरको छोराहरु २ भाइ	
२९.१. जेठा	- इदिहाड	★
२. कान्छा	- कविराज	→
२९.१. जेठा इदिहाडको छोराहरु २ भाइ		
३०.१. जेठा	- याम प्रसाद	★ आम्चोक - २, इलाम
२. कान्छा	- बविन्द्र	★ आम्चोक - २, इलाम
२९. २. कान्छा कविराजको छोराहरु ३ भाइ		
३०.१. जेठा	- विरबहादुर	★ आम्चोक - २, इलाम
२. माहिंला	- भीम थोकिलहाड	★ आम्चोक - २, इलाम
३. कान्छा	- भून्टे थोकिलहाड	★ आम्चोक - २, इलाम
२६. ३. कान्छा हंसध्वोजको छोराहरु ३ भाइ		
२७.१. जेठा	- मुखराज	→
२. माहिंला	- धर्मबहादुर	→
३. कान्छा	- इन्द्रबहादुर	×
२७.१. जेठा मुखराजको छोराहरु २ भाइ		
२८.१. जेठा	- पूर्णवीर	→
२. कान्छा	- चन्द्रवीर	→
२८.१. जेठा पूर्णविरको छोराहरु २ भाइ		
२९.१. जेठा	- छत्रलाल	→
२. कान्छा	- डम्बर	→
२९.१. जेठा छत्रलालको छोराहरु ४ भाइ		
३०.१. जेठा	- जीतमान	★ आम्चोक - २, इलाम
२. माहिंला	- दिलबहादुर	★ आम्चोक - २, इलाम
३. साहिंला	- होम	★ आम्चोक - २, इलाम
४. कान्छा	- धनसिं	★ आम्चोक - २, इलाम
२९. २. कान्छा डम्बरको छोराहरु ३ भाइ		
३०.१. जेठा	- जितबहादुर	★ आम्चोक - २, इलाम
२. माहिंला	- सार्के	★ आम्चोक - २, इलाम
३. कान्छा	- कान्छा	★ आम्चोक - २, इलाम
२८. २. कान्छा चन्द्रसिंको छोराहरु २ भाइ		
२९.१. जेठा	- कौनहाड	?
२. कान्छा	- कुविरमान	×
२७.२. माहिंला धर्मबहादुरको छोराहरु ४ भाइ		

२८.१. जेठा	- आसराज	→
२. माहिला	- सेरबहादुर	→
३. साहिला	- विर्खध्वोज	→
४. कान्छा	- दलहाड़	→
२९.१. जेठा	आसराजको छोरा १ भाइ	
२९.१. कमानसिं	- कमानसिं थोक्किलहाड़लिम्बूको २ भाइ छोराहरु	
३०.१. जेठा	- होमबहादुर थोक्किलहाड़ → आम्चोक - १, सल्लेरी, फाकफोकथुम	
२. कान्छा	- कुलबहादुर थोक्किलहाड़ → आम्चोक - १, सल्लेरी, फाकफोकथुम	
३०.१. होमबहादुर थोक्किलहाड़को २ बहिनी १ छोरा		
३१.१. जेठी	- याममाया थोक्किलहाड़ ★ आम्चोक - १, सल्लेरी, फाकफोकथुम	
२. छोरा	- मणिकुमार थोक्किलहाड़ ★ आम्चोक - १, सल्लेरी, फाकफोकथुम	
३. कान्छा	- सपनाथोक्किलहाड़ ★ आम्चोक - १, सल्लेरी, फाकफोकथुम	
३०.२. कुलबहादुर थोक्किलहाड़को १ छोरी १ छोरा		
३१.१. छोरी	- लोजिमा थोक्किलहाड़ ★ आम्चोक - १, सल्लेरी, फाकफोकथुम	
२. छोरा	- भुगोल थोक्किलहाड़ ★ आम्चोक - १, सल्लेरी, फाकफोकथुम	
२८.२. माहिला सेरबहादुरको छोरा ३ भाइ		
२९.१. जेठा	- मटनसिंह थोक्किलहाड़ → आम्चोक - १, सल्लेरी, फाकफोकथुम	
२. माहिला	- आशपाल थोक्किलहाड़ ? सिक्किम	
३. कान्छा	- तिघ्रे (तिखुल्ले) ?	
२९.१. जेठा मटनसिंहको ४ भाइ छोरा		
३०.१. जेठा	- भक्तबहादुर थोक्किलहाड़ → आम्चोक - १, सल्लेरी, फाकफोकथुम	
२. माहिला	- लालबहादुर थोक्किलहाड़ → आम्चोक - १, सल्लेरी, फाकफोकथुम	
३. साहिला	- चन्द्रबहादुर थोक्किलहाड़ → आम्चोक - १, सल्लेरी, फाकफोकथुम	
४. कान्छा	- बुद्धराज थोक्किलहाड़ ★ आम्चोक - १, सल्लेरी, फाकफोकथुम	
३०. भक्तबहादुर थोक्किलहाड़को ५ भाइ छोरा		
३१.१. जेठा	- यशकुमार → आम्चोक - १, सल्लेरी, फाकफोकथुम	
२. माहिला	- राजकुमार (मसिने) ★ आम्चोक - १, सल्लेरी, फाकफोकथुम	
३. साहिला	- धनबहादुर ★ आम्चोक - १, सल्लेरी, फाकफोकथुम	
४. काहिला	- दिलबहादुर थोक्किलहाड़ ★ आम्चोक - १, सल्लेरी, फाकफोकथुम	
५. कान्छा	- उत्तमथोक्किलहाड़ ★ आम्चोक - १, सल्लेरी, फाकफोकथुम	
३१.१. जेठा यशकुमारको २ भाइ छोरा		
३२.१. जेठा	- रोहित थोक्किलहाड़ ★ आम्चोक - १, सल्लेरी, फाकफोकथुम	
२. कान्छा	- रोहन थोक्किलहाड़ ★ आम्चोक - १, सल्लेरी, फाकफोकथुम	

३०. २. लालबहादुर थोकिलहाडको २ छोरीहरु		
३१. १. जेठी	- रेखा थोकिलहाड	★ टाँडी मोरड
२. कान्छी	- कञ्चना थोकिलहाड	★ टाँडी मोरड
३०. ३. चन्द्रबहादुर थोकिलहाडको १ छोरा		
३१. १. नाम्बीनहाङ्ग		★ आमचोक १ सल्लेरी, फाकफोकथुम
२८. ३. साहिला विर्खध्वोजको १ छोरा		
२९. १. नरध्वज	- नरध्वज थोकिलहाडको २ भाइ छोरा	
३०. १. जेठा यामबहादुर थोकिलहाड		→ आमचोक १ सल्लेरी, फाकफोकथुम
२. कान्छा हर्कराजथोकिलहाड		→ आमचोक १ सल्लेरी, फाकफोकथुम
३०. १. यामबहादुर थोकिलहाडको १ छोरी		
३१. १. आइतरानीथोकिलहाड		★ आमचोक १ सल्लेरी, फाकफोकथुम
३०. २. हर्कराजथोकिलहाडको २ छोरी ३ छोरा		
३१. १. जेठी	- कुमारी थेगिमहाड	★ आमचोक १ सल्लेरी, फाकफोकथुम
२. कान्छी	- इन्द्रकला थेगिमहाड	★ आमचोक १ सल्लेरी, फाकफोकथुम
३. जेठा	- मनकुमार थेगिमहाड	→ आमचोक १ सल्लेरी, फाकफोकथुम
४. माहिला	- भक्तराज थेगिमहाड	★ आमचोक १ सल्लेरी, फाकफोकथुम
५. कान्छा	- मुकेश थेगिमहाड	★ आमचोक १ सल्लेरी, फाकफोकथुम
३१. ३. जेठा - मनकुमार थेगिमको २ भाइ छोरा		
३२. १. जेठा	- निश्चल थेगिमहाड	★ आमचोक १ सल्लेरी, फाकफोकथुम
२. कान्छा	- अपिल थेगिमहाड	★ आमचोक १ सल्लेरी, फाकफोकथुम
२८. ४. कान्छा दलहाडको १ छोरा		
२९. १. जयराज	- जयराज थेगिमको २ भाइ छोरा	
३०. १. जेठा कर्णबहादुर थेगिमहाड		→ आमचोक १ सल्लेरी, फाकफोकथुम
२. माहिला .....	थेगिम	→ आमचोक १ सल्लेरी, फाकफोकथुम
३०. १. जेठा कर्णबहादुर थेगिमको १ छोरा		
३१. १. जयमंगल - जयमंगल थेगिमको २ छोरा १ छोरी		
३२. १. जेठा	- जीवन थेगिम	★ आमचोक १ सल्लेरी, फाकफोकथुम
२. कान्छा	- लिलाहाड थेगिम	★ आमचोक १ सल्लेरी, फाकफोकथुम
३. छोरी	- भूमिका थेगिम	★ आमचोक १ सल्लेरी, फाकफोकथुम
३०. २. माहिला थेगिमको १ भाइ छोरा		
३१. १. लालबहादुर - लालबहादुर थेगिमको २ छोरा		
३२. १. जेठा	- मोहनलाल थेगिम	→ आमचोक १ सल्लेरी, फाकफोकथुम
२. कान्छा	- मुलुकसिं थेगिम	→ आसाम, जलथल

३२.१. मोहनलाल थेगिमको ४ भाइ छोरा

- |            |                     |                              |
|------------|---------------------|------------------------------|
| ३३.१. जेठा | - बुद्धराज थेगिमहाड | ★ आमचोक १ सल्लेरी, फाकफोकथुम |
| २. माहिला  | - हेमराज थेगिमहाड   | ★ आमचोक १ सल्लेरी, फाकफोकथुम |
| ३. साहिला  | - रेशम थेगिमहाड     | ★ आमचोक १ सल्लेरी, फाकफोकथुम |
| ४. कान्छा  | - देवराज थेगिमहाड   | ★ आमचोक १ सल्लेरी, फाकफोकथुम |

३२.२. मुलुकसिं थेगिमको ४ भाइ छोरा

- |            |                |              |
|------------|----------------|--------------|
| ३३.१. जेठा | - भुवानीथेगिम  | ★ आसाम, जलथल |
| २. माहिला  | - हाडगाजीथेगिम | ★ आसाम, जलथल |
| ३ साहिला   | - माखुके थेगिम | ★ आसाम, जलथल |
| ४ कान्छा   | - नेटे थेगिम   | ★ आसाम, जलथल |

२५.४. काहिंला पृथपालको छोरा १भाइ

- |                    |                                    |   |
|--------------------|------------------------------------|---|
| २६.१. महालाल       | - महालालको छोरा १भाइ               |   |
| २७.१. महलमान       | - महलमानको छोरा १भाइ               |   |
| २८.१. चन्द्रबहादुर | - चन्द्रबहादुरको छोराहजीवन्त २ भाइ |   |
| २९.१. जेठा         | - इन्द्रबहादुर                     | ? |
| २. कान्छा          | - जितबहादुर                        | → |

२९.२. कान्छा जीतबहादुरको छोराह ५ भाइ

- |            |         |   |
|------------|---------|---|
| ३०.१. जेठा | - राजु  | ★ |
| २. माहिंला | - खन्ते | ★ |
| ३. साहिंला | - सुरेश | ★ |
| ४. काहिंला | - फके   | ★ |
| ५. अन्तरे  | - सुभाष | ★ |
| ६. कान्छा  | - ..... | ★ |

२५.५. कान्छा सपुतहाडको छोराह २ भाइ

- |            |          |   |
|------------|----------|---|
| २६.१. जेठा | - आनराजी | → |
| २. कान्छा  | - आडधुवो | → |

२६.१. जेठा आनराजीको छोरा १भाइ

- |               |                         |   |
|---------------|-------------------------|---|
| २७.१. लदुरमान | - लदुरमानको छोराह ३ भाइ |   |
| २८.१. जेठा    | - गोरे                  | → |
| २. माहिंला    | - लाजहाड                | × |
| ३. कान्छा     | - बीरबहादुर             | → |

२८.१. जेठा गोरेको छोरा १ भाइ

- |               |                         |  |
|---------------|-------------------------|--|
| २९.१. हस्तसिं | - हस्तसिंको छोराह २ भाइ |  |
|---------------|-------------------------|--|

३०.१.जेठा	- नरहाड	→
२.कान्छा	- लछिनहाड	★
३०.१.जेठा नरहाडको छोरा १भाइ		
३१.१.तिलबहादुर थोक्लहाडलिम्बू		★
२८.२.कान्छा बीरबहादुरको छोराह२ भाइ		
२९.१.जेठा	- करणबहादुर	→
२.माहिला	- लालहाड	→
३.कान्छा	- ध्वोजबीर	→
२९.१.जेठा करणबहादुरको छोराह२ भाइ		
३०.१.जेठा	- मता	→
२.कान्छा	- हुतसिं	→
३०.१.जेठा मता(मैतवहादुर) को छोरा १ भाइ		
३१.१.पन्चबहादुर	- पन्चबहादुरको छोराह३ भाइ	
३२.१.जेठा	- मचिन्द्र	→
२.माहिला	- दिपेन्द्र	→
३.कान्छा	- दिलप्रसाद	→
३२.१.जेठा मचिन्द्रको छोराह४ भाइ		
३३.१.जेठा	- किरण	★
२.माहिला	- बालकृष्ण	★
३.साहिला	- आशुदोष	★
४.कान्छा	- लिलाहाड	★
३०.२.कान्छा हुतसिंको छोरा १ भाइ		★
३१.३.कान्छा दिल प्रसादको छोराह२ भाइ		
३२.१.जेठा	- भूमिराज	★
२.कान्छा	- डम्बरहाड	★
२९.२.माहिलालालहाडका छोरा १ भाइ		
३०.१.मेहरमान	- मेहरमानको छोरा १भाइ	
३१.१.लालविर थोक्लहाड लिम्बू		★
२९.३.कान्छा ध्वोजबीरको छोरा १ भाइ		
३०.१.भुवानसिं	- भुवानसिंको छोराह३ भाइ	
३१.१.जेठा	- टिका	★
२.माहिला	- अशोक	★
३.कान्छा	- अमरसिं	★

२६. २. कान्छा आडधुवोको छोराह२ भाइ		
२७.१. जेठा	- मैतलाल	→
२. माहिंला	- लउतमान	→
२७.१. जेठा मैतलालको छोराहरु २ भाइ		
२८.१. जेठा	- धनबहादुर	→
२. कान्छा	- गविरसिं	→
२८.१. जेठा धनबहादुरको छोराहजीवन्त २ भाइ		
२९.१. जेठा	- हर्कसिं	→
२. कान्छा	- बोलीमान	→
२९.३. जेठा हर्कसिंको छोरा १ भाइ		
३०.१. हरिप्रसाद	- हरिप्रसादको छोराह२ भाइ	
३१.१. जेठा	- मानवीर	★
२. कान्छा	- बिक्रम	★
२९.२. कान्छा बोलीमानको छोराह५ भाइ		
३०.१. जेठा	- कृष्ण	★
२. माहिंला	- जितबहादुर	★
३. साहिंला	- रामसिं	★
४. काहिंला	- सेरबहादुर	★
५. कान्छा	- राजकुमार	★
२८.२. कान्छा गविरसिंको छोराह२ भाइ		
२९.१. जेठा	- विख्य थोकिलहाड	→
२. कान्छा	- बल्ले थोकिलहाड	→
२९.१. जेठा विख्यको छोराहरु २ भाइ		
३०.१. जेठा	- तिलबहादुर	★
२. कान्छा	- यामप्रसाद	★
२९.२. कान्छा बल्लेको छोरा १ भाइ		
३०.१. रनबहादुर थोकिलहाड लिम्बू	★	
२७.२. कान्छा लाउतमानको छोराह२ भाइ		
२८.१. जेठा	- गौरीमान	→
२. कान्छा	- बुद्धराज	→
२८.१. जेठा गौरीमानको छोरा १भाइ		
२९.१. भीमराज	- भीमराजको छोराह३ भाइ	

३०.१.जेठा	- धनवीर	×	
२.माहिला	- कुलबहादुर	★	ईलाम, चुलाचुली
३.कान्छा	- धनवीर	→	
३०.३.कान्छा	धनवीरको छोराह२ भाइ		
३१.१.जेठा	- हसाने थोकिलहाड	★	
२.कान्छा	- टिका थोकिलहाड	★	
२८.२.कान्छा	बुद्धराजको छोरा २ भाइ		
२९.१.जेठा	- चन्द्रपाल	?	आसाम
२.कान्छा	- दलबहादुर	×	
२३.२.कान्छा	नम्बरहाडको छोराहरु ३ भाइ		
२४.१.जेठा	- युपासे थोकिलहाड	→	
२.माहिला	- पान्द्रे थोकिलहाड	→	
३.कान्छा	- खेमसुन्द्रे थोकिलहाड	→	
२४.१.जेठा	युपासेको छोराहरु ३ भाइ		
२५.१.जेठा	- जसपाल	→	
२.माहिला	- सम्बुनहाड	→	
३.कान्छा	- हाडगुम्बे	×	
२५.१.जेठा	जसपालको छोराह२ भाइ		
२६.१.जेठा	- महलमान	→	
२.कान्छा	- डम्बरमान	→	
२६.१.जेठा	महलमानको छोरा १ भाइ		
२७.१.अजिरसिं	- अजिरसिंको छोरा १ भाइ		
२८.१.बलबहादुर	- बलबहादुरको छोराहजीवन्त २ भाइ		
२९.१.जेठा	- रनध्वोज	→	
२.कान्छा	- आइतराज	→	
२९.१.जेठा	रनध्वोजको छोरा १ भाइ		
३०.१.भगीबहादुर	- भगीबहादुर थोकिलहाड लिम्बूको १ भाइ छोरा		
३१.१.मनबहादुर (कान्दा)		★	दमक नगरपालिका
२९.२.कान्छा	आइतराजको छोरा १ भाइ		
३०.१.लोकमान	- लोकमान थोकिलहाड लिम्बूको १ भाइ छोरा		
३१.१.पेनेड थोकिलहाड लिम्बू		★	दमक नगरपालिका
२६.२.कान्छा	डम्बरमानको छोराह३ भाइ		
२७.१.जेठा	- पृथसिं	→	

२. माहिंला	- हंसरुप	→
३. कान्छा	- हर्कवीर	→
२७.१. जेठा पृथसिंको छोरा १ भाइ		
२८.१. मनवहादुर	- मनवहादुरको छोराहरै भाइ	
२९.१. जेठा	- नेका	→
२. माहिंला	- फत्ते	→
३. कान्छा	- हर्कनाथ	→
२९.१. जेठा नेकाको छोराहरू २ भाइ		
३०.१. जेठा	- हर्कमान	→
२. कान्छा	- च्यांसे	?
३०.१. जेठा हर्कमानको छोराहरू ३ भाइ		
३१.१. जेठा	- ठाकुरसिं	→
२. माहिंला	- गोपाल	→
३. कान्छा	- कृष्ण	→
३१.१. जेठा ठाकुरसिंको छोराहरू २ भाइ		
३२.१. जेठा	- छितिज	★ आम्चोक - ९, इलाम
२. कान्छा	- मौसम	★ आम्चोक - ९, इलाम
३१.२. माहिंला गोपालको छारा १ भाइ		
३२.१. सालिम थोकिलहाड लिम्बू		★ धरमपुर भाषा
३१.३. कान्छा कृष्ण थोकिलहाड लिम्बूको १ छोरा १ छोरी		
३२.१. छोरा	- सौगात थोकिलहाड	★ आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. छोरी	- सुहाना थोकिलहाड	★ आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२९.२. माहिंला फत्तेको छोराहरू ४ भाइ		
३०.१. जेठा	- हर्कमान	★
२. माहिंला	- बुद्धिवहादुर	→
३. साहिंला	- केलड	★
४. कान्छा	- पदमवहादुर	→
३०.२. माहिंला बुद्धिवहादुरको छोराहरू ३ भाइ		
३१.१. जेठा	- टंक थोकिलहाड	→ आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड
२. माहिंला	- पूर्ण थोकिलहाड	→ आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड
३. कान्छा	- अम्बर थोकिलहाड	★ आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड
३१.१. जेठा	- टंकको छोरा १ भाइ	
३२.१. मिङ्ग्सो थोकिलहाड		★ आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड

३१. २. महिला	- पुर्णको १ छोरी १ छोरा	
३२. १. छोरी	- स्नेहा थोक्लिहाड	★काठमाडौं
२. छोरा	- इसान थोक्लिहाड	★काठमाडौं
३०. ४. कान्छा	पदमबहादुरको छोराह२ भाइ	
३१. १. जेठा	- तेजमान	→आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड
२. माहिला	- आइतसिं	→आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड
३. कान्छा	- सन्तवीर	★आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड
३१. १. जेठा	तेजमान थोक्लिहाडको ३ बहिनी छोरी	
३२. १. जेठी	- विमला थोक्लिहाड	★आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. माहिली	- करुणा थोक्लिहाड	★आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३. कान्छी	- अरुणा थोक्लिहाड	★आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३१. २. माहिला	आइतसिं (सन्दिप) को १ छोरा १ छोरी	
३२. १. छोरी	- नुमे थोक्लिहाड	★आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. छोरा	- आरुप थोक्लिहाड	★आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२९. ३. कान्छा	हर्कनाथ छोरा १ भाइ	
३०. १. अविरसिं थोक्लिहाड	लिम्बू	★ईलाम चुलाचुली
२७. २. माहिला	हंसरुपको छोराहरु २ भाइ	
२८. १. जेठा	- याडलीड	→
२. कान्छा	- हरिभक्त	→
२८. १. जेठा	याडलीडको छोराह२ भाइ	
२९. १. जेठा	- जवरध्वोज	→
२. कान्छा	- तिलकसिं	→
२९. १. जेठा	जवरध्वोजको छोराह४ भाइ	
३०. १. जेठा	- दिलप्रसाद	→
२. माहिला	- सुकपाल	→
३. साहिला	- सेरबहादुर	→
४. कान्छा	- खड्गसिं	→
३०. १. जेठा	दिल प्रसाद थोक्लिहाडको ४ छोरा १ छोरी	
३१. १. जेठा	- मनिकुमार	★आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. माहिला	- मनिराज	★आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३. साहिला	- सन्तवीर	★आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
४. कान्छा	- राजेन्द्र	★आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
५. छोरी	- वर्षा	★आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम

३०. २. माहिला सुकपालको ३ छोरा १ छोरी

- |             |           |
|-------------|-----------|
| ३१. १. जेठा | - मिलन    |
| २. छोरी     | - उर्मिला |
| ३. माहिला   | - समिर    |
| ४. कान्छा   | - असल     |

- ★ आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम

३०. ३. साहिला शेरबहादुरको १ भाइ छोरा

३१. १. दिपेन्द्र थेर्गीमहाड

३०. ४. कान्छा खड्गसिंको ३ छोरी १ छोरा

- |             |                    |
|-------------|--------------------|
| ३१. १. जेठी | - रिता थोक्लिहाड   |
| २. माहिली   | - शान्ति थोक्लिहाड |
| ३. छोरा     | - सन्तोष थोक्लिहाड |
| ४. छोरी     | - अमृता थोक्लिहाड  |

- ★ आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम

३१. ३. सन्तोष थोक्लिहाडको १ छोरा

३१. ४. राजिव थोक्लिहाड

२९. २. कान्छा तिलकसिंको छोरा १ भाइ

३०. १. भीम थोक्लिहाड

- ★ आम्चोक - ७, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
- ★ आम्चोक - ७, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
- आम्चोक - ७, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
- ★ आम्चोक - ७, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम

३०. १. भीम थोक्लिहाडको २ छोराहरु भाइ

३१. १. जेठा

- मनवहादुर थोक्लिहाड

- ★ आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम

२. कान्छा

- धनवहादुर थोक्लिहाड

- ★ आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम

२८. २. कान्छा हरिभक्तको छोराहरु २ भाइ

२९. १. जेठा

- नेरदल

★

२. कान्छा

- मनहर्क

→

२९. १. जेठा नेरदलको छोरा १ भाइ

३०. १. लालबहादुर

- लालबहादुरको छोराहरु २ भाइ

३१. १. जेठा

- होमबहादुर(हाडस्म्बा) → २०४६

२. कान्छा

- दिलबहादुर(जलन) ★ २०५०

३१. १. जेठा होमबहादुर (हाडस्म्बा) को १ छोरी

३२. २. मिसकल थोक्लिहाड

- ★ आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम

२९. २. कान्छा मनहर्कको छोरा १ भाइ

३०. १. केसरबहादुर

- केसरबहादुर थोक्लिहाड लिम्बूको २ छोरी ३ भाइ छोरा

३१. १. जेठी

- विद्यादेवि थोक्लिहाड

- ★ आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम

२. माहिली

- लक्ष्मिका थोक्लिहाड

- ★ आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम

३. जेठा

- सन्दिप थोक्लिहाड

- ★ आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम

४. माहिला	- सन्जिव थोकिलहाड	★ आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
५. कान्छा	- संयोग थोकिलहाड	★ आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२७. ३. कान्छा हर्कवीरको छोरा १ भाइ		
२८. १. रनसिं	- रनसिंको छोराहरु ४ भाइ	
२९. १. जेठा	- मिलन(मिलाजे) →	
२. माहिला	- चन्द्रबहादुर →	
३. साहिंला	- कालमान →	
४. कान्छा	- बजीरसि →	
२९. १. जेठा मिलन (मिलाजे) को छोराहरु २ भाइ		
३०. १. जेठा	- प्रेमबहादुर ★ आम्चोक, इलाम	
२. कान्छा	- नारानसि → आम्चोक, इलाम	
३०. २. कान्छा नारानसिंको २ भाइ छोरा		
३१. १. जेठा	- भीम थेगीमहाड ★ आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड	
२. कान्छा	- देउमान थेगीमहाड ★ आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड	
२९. २. माहिला चन्द्रबहादुरको छोराहरु २ भाइ		
३०. १. जेठा	- येरबहादुर → आम्चोक, इलाम	
२. कान्छा	- डम्बर → आम्चोक, इलाम	
३०. १. येरबहादुरको २ भाइ छोरा		
३१. १. जेठा - तिलकसि थेगीमहाड → आम्चोक - ३, रातमाटे, फाकफोकथुम		
२. कान्छा - जगतसि थेगीमहाड ★ आम्चोक - ३, रातमाटे, फाकफोकथुम		
३१. १. तिलकसिंको २ भाइ छोरा		
३२. १. जेठा	- सुनिल थेगीमहाड ★ आम्चोक - ३, रातमाटे, फाकफोकथुम	
२. कान्छा	- मिसेक थेगीमहाड ★ आम्चोक - ३, रातमाटे, फाकफोकथुम	
३०. २. कान्छा डम्बर थोकिलहाडको २ छोरा भाइ		
३१. १. जेठा	- तिल बिक्रम → आम्चोक - ३, रातमाटे, फाकफोकथुम	
२. कान्छा	- दिपेन्द्र → आम्चोक - ३, रातमाटे, फाकफोकथुम	
३१. १. जेठा तिलबिक्रमको १ भाइ छोरा		
३२. १. मिराकहाड थेगीमहाड ★ आम्चोक - ३, रातमाटे, फाकफोकथुम		
३१. २. कान्छा दिपेन्द्रको १ बहिनी छोरी		
३२. १. छोरी भूमिका थेगीमहाड ★ आम्चोक - ३, रातमाटे, फाकफोकथुम		
२९. ३. साहिंला कालमानको छोरा १ भाइ		
३०. १. गोपाल	- गोपालको छोराहरु २ भाइ	
३१. १. जेठा	- लालबहादुर →	

२. कान्धा	- पूर्णबहादुर	→
३१.१. जेठा लालबहादुरको छोराह२ भाइ		
३२.१. जेठा	- पूर्णबीर	★सिदीथुम्का, इलाम
२. कान्धा	- सुखराज	★सिदीथुम्का, इलाम
३१.२. कान्धा पुर्णबहादुरको छोराह२ भाइ		
३२.१. जेठा	- तिलबहादुर	★सिदीथुम्का, इलाम
२. कान्धा	- हर्कबहादुर	★सिदीथुम्का, इलाम
२९.४. कान्धा वजरसिंको छोरा १ भाइ		★
३०.१. चन्द्रबहादुर थोकिलहाडलिम्बू		
३०.१. चन्द्रबहादुरको १ भाइ छोरा		
३१.१. अशोक थेरीमहाड		★आम्चोक - ३, रातमाटे, फाकफोकथुम
२५.२. माहिला सम्बुनहाडको छोराहरु ३ भाइ		
२६.१. जेठा	- लालमान	→
२. माहिला	- सारदल	→
३. कान्धा	- फौदल	→
२६.१. जेठा लालमानको छोराह३ भाइ		
२७.१. जेठा	- फौदरसिं	→
२. माहिला	- जहरसिं	?
३. कान्धा	- रुमालध्वोज	×
२७.१. जेठा फौदरसिंको छोरा १ भाइ		
२८.१. नन्दलाल	- नन्दलालको छोराह२ भाइ	
२९.१. जेठा	- धनबहादुर	→
२. कान्धा	- भगीबहादुर	→
२९.१. जेठा धनबहादुरको छोराह४ भाइ		
३०.१. जेठा	- मोहनसिं	?
२. माहिला	- मेहरमान	आसाम →आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३. साहिला	- जहरसिं	→आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
४. कान्धा	- कलुङ्गे (सेरसिं)	→आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३०.२. माहिला मेहरमानको छोराहरु ३ भाइ		
३१.१. जेठा	- युवराज	→आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. माहिला	- तिलकुमार	→आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३. कान्धा	- केशर	→आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३१.१. जेठा युवराजको २ बहिनी छोरी		

३२.१. जेठी	- युनिसा थेरीमहाड	★आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. कान्छी	- भरना थेरीमहाड	★आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३१. २. माहिला	तिलकुमारको १ छोरी	
३२. २. दिवाना	थेरीमहाड	★आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३१. ३. कान्छा	केशरको १ छोरी	
३२. १. सुहाना	थेरीमहाड	★आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३०. ३. साहिला	जहरसिंको ४ भाइ छोरा	
३१. १. जेठा	- लोकवहादुर (मेलु)	★आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. माहिला	- दर्पन थेरीमहाड	★आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३. साहिला	- तेजवहादुर थेरीमहाड	★आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
४. कान्छा	- समिर थेरीमहाड	★आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३०. ४. कान्छा	कालुङ्ग (शेरसिं) को १ भाइ छोरा	
३१. १. मनिकुमार	- मनिकुमार थेरीमहाडको छोरीहरु ३ बहिनी	
३२. १. जेठी	- सुस्मिता थेरीमहाड	★दमक नगरपालिका
२. माहिली	- सुप्रिया थेरीमहाड	★दमक नगरपालिका
३. कान्छी	- नुमा थेरीमहाड	★दमक नगरपालिका
२९. २. कान्छा	भगिवहादुरको १ छोरा	
३०. १. विर्खमान	- विर्खमान थोक्लिहाडको छोराहरु ३ भाइ	
३१. १. जेठा	- प्रकाश थेरीमहाड	★आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. माहिला	- मनवहादुर थेरीमहाड	★आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३. कान्छा	- विनोद थेरीमहाड	★आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२६. २. माहिला	- सारदलको ३ भाइ छोरा	
२७. १. जेठा	- भगिवन्त थेरीमहाड	→
२. माहिला	- घमण्ड थेरीमहाड	→
३. कान्छा	- चन्द्रबहादुर थेरीमहाड	→
२७. १. भगिवन्त	थोक्लिहाडको २ छोरा	
२८. १. जेठा	- धर्मे थेरीमहाड	→
२. माहिला	- चंखे थेरीमहाड	→
२८. १. धर्मेको	छोरा १ भाइ	
२९. १. फिपराज	- फिपराज थेरीमहाडको ३ छोरा	
३०. १. जेठा	- असारसिं थेरीमहाड	→ आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. माहिला	- गोविन्द थेरीमहाड	★आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३. कान्छा	- कुमार थेरीमहाड	★आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम

३०.१. असारसिंको १ छोरा १ छोरी		
३१.१. छोरा	- अर्जुन थेगीमहाड	★आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. छोरी	- अञ्जना थेगीमहाड	★आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२८. २. चंखेको छोराहरु २ भाइ		
२९.१. जेठा	- काले थेगीमहाड	→लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. कान्छा	- गोरे थेगीमहाड	★लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२९.१. जेठा कालेको १ भाइ छोरा ३ बहिनी छोरी		
३०.१. जेठी	- विनिता थेगीमहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. माहिली	- सुनिता थेगीमहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३. कान्छी	- विन्द्रा थेगीमहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
४. छोरा	- दिपेश थेगीमहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२७. २. माहिला घमण्डका १ भाइ छोरा		
२८.१. धर्मानन्द	- धर्मानन्दको छोराहरु २ भाइ	
२९.१. जेठा	- अविरमान थेगीमहाड	→
२. कान्छा	- पहलमान थेगीमहाड	→
२९.१. जेठा अविरमानको छोराहरु ४ भाइ		
३०.१. जेठा	- राजेन्द्र	→लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. माहिला	- रामकुमार (लाम्भा)	→लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३. साहिला	- लालमान थेगीमहाड	→लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
४. कान्छा	- सुरेन्द्र थेगीमहाड	→लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३०.१. राजेन्द्र थोक्किलहाडको २ भाइ छोरा		
३१.१. जेठा	- डेनी (सागर)	★(एम.ए.)फाकफोकथुम, ३ आम्चोक
२. कान्छा	- अशोक (टुकु)	★फाकफोकथुम, ३ आम्चोक
३०.२. माहिला रामकुमार (लाम्भा) को २ छोरा		
३१.१. जेठा	- मनिकुमार	★लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
२. कान्छा	- मिलन	★लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
३०.३. साहिला लालमानको ३ भाइ छोरा		
३१.१. जेठा	- सुरेश थेगीमहाड	★लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. माहिला	- शम्भु थेगीमहाड	★लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३. कान्छा	- कम्भु थेगीमहाड	★माई नगरपालिका
३०.४. कान्छा सुरेन्द्रको २ भाइ छोरा १ बहिनी छोरी		
३१.१. जेठा	- मुन्डा थेगीमहाड	★लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
२. माहिला	- पन्चु थेगीमहाड	★लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम

३. कान्छा - सविना थेरीमहाड ★लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम  
 २९. २. कान्छा पहलमानको छोराहरु ३ भाइ
३०. १. जेठा - कुलबहादुर थेरीमहाड → लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम  
 २. माहिला - पुने थेरीमहाड ★गजुरमुखी, माडसेबुड  
 ३. कान्छा - रामबहादुर थेरीमहाड ★धुसेनी आडदाड, देनपा
३०. १. जेठा कुलबहादुर थोक्लिहाडको छोरा १ भाइ  
 ३१. १. गोविन्द थेरीमहाड ★लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम  
 २७. ३. कान्छा चन्द्रबहादुरको ३ भाइ छोरा
२८. १. जेठा - नरबहादुर थेरीमहाड →  
 २. माहिला - टेकबहादुर थेरीमहाड →  
 ३. कान्छा - महलमान थेरीमहाड ★
२८. १. जेठा नरबहादुरको छोराहरु २ भाइ  
 २९. १. जेठा - भगीराज ★लारुम्बा माडसेबुड  
 २. कान्छा - तिलबहादुर → लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३०. २. कान्छा तिलबहादुरको छोरा १ भाइ  
 ३१. १. कुसल - कुसल थोक्लिहाडको १ छोरी  
 ३२. १. नुमा थोक्लिहाड ★लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम  
 २९. २. माहिला टेकबहादुरको छोराहरु ३ भाइ
३०. १. जेठा - सेरबहादुर →  
 २. माहिला - फिपराज →  
 ३. कान्छा - मेगनाथ →
३०. १. जेठा सेरबहादुरको छोरा १ भाइ ३ छोरी  
 ३१. १. छोरा - सन्दीप थोक्लिहाड ★लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम  
 २. जेठी - संगिता थेरीमहाड ★लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम  
 ३. माहिली - समझना थेरीमहाड ★लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम  
 ४. कान्छी - सरला थेरीमहाड ★लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३०. २. माहिला फिपराजको छोराहरु २ भाइ छोरा २ छोरी  
 ३१. १. जेठा - विमल थोक्लिहाड ★इलाम नगरपालिका  
 २. जेठी - सिर्जना थोक्लिहाड ★इलाम नगरपालिका  
 ३. कान्छी - लक्ष्मी थोक्लिहाड ★इलाम नगरपालिका  
 ४. कान्छा - कुशल थोक्लिहाड ★इलाम नगरपालिका
३०. ३. कान्छा मेगनाथको छोराहरु २ भाइ छोरा २ बहिनी छोरी  
 ३१. १. जेठा - नवीन थोक्लिहाड ★लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम

२. कान्छा	- रोशन थोकिलहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३. छोरी	- सपना थोकिलहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
४. छोरी	- भावना थोकिलहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२८. ३. कान्छा महलमानको छोराहरु २ भाइ		
२९.१. जेठा	- दलमान थोकिलहाड	★ लारुम्बा, बांझो
२. कान्छा	- भीमबहादुर थोकिलहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३०. २. कान्छा भीमबहादुरको छोराहरु ३ भाइ छोरा २ छोरी		
३१.१. जेठा	- दिपेन्जल थोकिलहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. माहिला	- एम्बिन थोकिलहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३. कान्छा	- कुलन थोकिलहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
४. जेठी छोरी	- शारना थोकिलहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
५. कान्छी छोरी	- उमा थोकिलहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२६. ३. कान्छा फौदलको छोराहरु १ भाइ		
२७.१. नरवीर	- नरवीरको छोराहरु ३ भाइ	
२८.१. जेठा	- बमबहादुर	→
२. माहिला	- हरिनन्द	→
३. कान्छा	- बलथुम	→
२८.१. जेठा बमबहादुरको छोराहरु २ भाइ		
२९.१. जेठा	- लोकबहादुर	→
२. कान्छा	- हंसमान	→
२९.१. जेठा लोकबहादुरको छोराहरु ४ भाइ		
३०.१. जेठा	- कालु	?
२. माहिला	- मनराज	→
३. साहिला	- बलजीत	→
४. कान्छा	- बलबहादुर	→
३०. २. माहिला मनराजको छोराहरु ४ भाइ		
३१.१. जेठा	- यज्ञराज	→ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. माहिला	- शिवकुमार	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३. साहिला	- सन्तोष	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
४. कान्छा	- विशाल	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३१.१ जेठा यज्ञराजको १ छोरी १ छोरा		
३२.१. छोरी	- सलिना थोकिलहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. छोरा	- सुमन थोकिलहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम, ३

- ३१.३. सन्तोषको १ छोरी
- ३२.१. इछिडमा थोक्लहाड ★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम, ३
- ३०.२. साहिंला बलजीतको छोराहरु २ भाइ
- ३१.१. जेठा - सोमकुमार थोक्लहाड →
२. कान्छा - रामकुमार थोक्लहाड ★
- ३१.१. सोमकुमारको छोरा १ भाइ
- ३२.१. मिराक थोक्लहाड ★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम, ३
- ३०.४. कान्छा बलबहादुरको छोराहरु २ भाइ १ छोरी
- ३१.१. छोरा - शुभास थोक्लहाड ★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम, ३
३. कान्छा - जुवाल्दास थोक्लहाड ★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम, ३
- २९.२. कान्छा हंसमानको छोरा १ भाइ
- ३०.१. मरिचमान थोक्लहाड ★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम, ३
- २८.२. माहिला हरिनन्दको छोराहरु ३ भाइ
- २९.१. जेठा - इन्द्र थोक्लहाड →
२. माहिंला - रुपराज थोक्लहाड →
३. कान्छा - दलबीर थोक्लहाड →
- २९.१. जेठा इन्द्रको छोरा १ भाइ
- ३०.१. भिम - भिमको छोराहरु २ भाइ ३ छोरी
- ३१.१. जेठा - कुशल(दिलकुमार) ★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम, ३
२. कान्छा - रोशन(अमृत) ★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम, ३
३. जेठी - मुना थोक्लहाड ★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम, ३
४. माहिली - हिमन्ता थोक्लहाड ★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम, ३
५. कान्छी - रेनुका थोक्लहाड ★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम, ३
- २९.२. माहिंला रुपराजको छोराहरे भाइ
- ३०.१. जेठा - हिरडगा ★ चुलाचुली, इलाम
२. माहिंला - च्यांसे ★ चुलाचुली, इलाम
३. कान्छा - नेप्टे ★ चुलाचुली, इलाम
- २९.३. कान्छा दलबीरको छोरा १ भाइ
- ३०.१. दिपक थोक्लहाडलिम्बू ★ महमाइ, चुलाचुली
- २८.३. कान्छा बलथुमको छोरा १ भाइ
- २९.१. कमल - कमलको छोरा १ भाइ
- ३०.१. सुकराज - सुकराजको १ छोरा ४ छोरी
- ३१.१. जेठी - आस्मा थोक्लहाड ★ आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम

२. माहिली	- सुस्मा थोक्लहाड	★ आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३. साहिली	- सचिना थोक्लहाड	★ आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
४. कान्छी	- सामना थोक्लहाड	★ आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
५. छोरा	- सिकुम थोक्लहाड	★ आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२४. २. माहिंला पान्द्रेको छोराहरु २ भाइ		
२५. १. जेठा	- चीतसाई	→
२. कान्छा	- हाडवोन	→
२५. १. जेठा चीतसाईको छोराहरु ३ भाइ		
२६. १. जेठा	- देसनसिं	→
२. माहिंला	- पान्जनसिं	→
३. कान्छा	- देशवीर	→
२६. १. जेठा देसनसिंको छोराहरु २ भाइ		
२७. १. जेठा	- हर्कमान	→
२. कान्छा	- कुल्ली	→
२७. १. जेठा हर्कमानको छोरा १ भाइ		
२८. १. फौदसिं	- फौदसिंको छोराहरु २ भाइ	
२९. १. जेठा	- सुकवीर	→
२. माहिंला	- पृथसिं	→
३. कान्छा	- लोकवहादुर	★ आसाम
२९. १. जेठा सुकवीरको छोरा १ भाइ		
३०. १. ज्ञानवहादुर	- ज्ञानवहादुरको छोराहरु २ भाइ	
३१. १. जेठा	- टिकाराम	→
२. कान्छा	- निरवहादुर	→
३१. १. जेठा टिकारामको छोराहरु ४ भाइ		
३२. १. जेठा	- भवानी	→ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. माहिंला	- डिल्ली	→ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३. साहिला	- लोकवहादुर	→ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
४. कान्छा	- दिपक	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३२. १. जेठा भवानी थोक्लहाडको छोराहरु २ भाइ		
३३. १. जेठा	- सन्देश थेगीमहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. कान्छा	- लायु थेगीमहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३२. २. माहिला डिल्लिको छोराहरु ३ भाइ		
३३. १. जेठा	- धिरेन थेगीमहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम

२. माहिला	- दिलेन्द्र थेरीमहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३. कान्छा	- दिवश थेरीमहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३२. ३. साहिला	लोकबहादुरको १ छोरी	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३३. १. दिया	थेरीमहाड	
३१. २. कान्छा	निरबहादुरको छोराहरु ३ भाइ	
३२. १. जेठा	- रूपबहादुर	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. माहिला	- डिल्लीराम	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३. कान्छा	- पदमकुमार(अमिस)	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३२. १. रूपबहादुरको १ छोरी	१ छोरा	
३३. १. छोरी	- दिपशिका थेरीमहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. छोरा	- दिप्सन थेरीमहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२९. २. माहिला	पृथसिंको छोराहरु २ भाइ	
३०. १. जेठा	- गुमानसिं	→
२. कान्छा	- रामसिं(सुकबहादुर)	→
३०. १. जेठा	गुमानसिंको छोराहरु ४ भाइ छोरा	
३१. १. जेठा	- सोमबहादुर(दिपेश)	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. माहिला	- टंकबहादुर(अनिल)	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३. साहिला	- चुलुके	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
४. कान्छा	- बसन्ते	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३०. २. कान्छा	रामसिं(सुकबहादुर) को छोरारु ३ भाइ	
३१. १. जेठा	- कुमार थोकिलहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. माहिला	- कुसल थोकिलहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३. कान्छा	- हयुमनथोकिलहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२७. २ कान्छा	कुल्लीको छोराहरु ३ भाइ	
२८. १. चन्द्रसिं	- चन्द्रसिंको छोराहरु ३ भाइ	
२९. १. जेठा	- परे	→
२. माहिला	- कहरसिं	→
३. कान्छा	- भीमराज	×
२९. १. जेठा	परेको छोराहरु २ भाइ	
३०. १. जेठा	- श्यामलाल	→
२. कान्छा	- सनमान	→
३०. १. जेठा	श्यामलालको छोरा १ भाइ	
३१. १. रामकुमार (मिमिके)	थोकिलहाड लिम्बू	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३०. २. कान्छा	सनमानको छोराहरु ३ भाइ	

३१. १. जेठा	- राजु थेरीमहाड	★ इलामनगरपालिका
२. माहिंला	- राजनथेरीमहाड	★ इलामनगरपालिका
३. कान्छा	- पूर्णवास	★ इलामनगरपालिका
२९. २. माहिंला कहरसिंको छोराहरु २ भाइ		
३०. १. जेठा	- जहरमान(गिरी)	→
२. कान्छा	- दिनेश(सल्ला)	★
३०. १. जेठा जहरमान(गिरी)को छोराहरु ३ भाइ		१ छोरी
३१. १. जेठा	- सुमन थेरीमहाड	→लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. माहिंला	- रोशनथेरीमहाड	★लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३. कान्छा	- मनु थेरीमहाड	★लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
४. छोरी	- इन्द्रकला थेरीमहाड	★लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३१. १. जेठा सुमनको छोरा १ भाइ		
३२. १. अस्त्रिवन थेरीमहाड		★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३०. २. दिनेश (सल्ला) दुई छोरी १ छोरा		
३१. १. जेठा	- सनम थेरीमहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. कान्छा	- सन्देश थेरीमहाड	★आम्चोक - लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३. छोरी	- समिरा थेरीमहाड	★आम्चोक - लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२६. २. माहिंलापान्जनजनसिंको छोराहरु १ भाइ		
२७. १. इन्द्री	- इन्द्रीको छोराहरु ३ भाइ	
२८. १. जेठा	- अकलसिं थेरीमहाड	→
२. माहिंला	- भगतसिं थेरीमहाड	→
३. कान्छा	- अवीरसिं थेरीमहाड	→
२८. १. जेठा अकलसिंको छोरा १ भाइ		
२९. १. अनपसिं	- अनपसिंको छोरा १ भाइ	
३०. १. रुपराज	- रुपराजको छोराहरु ५ भाइ	
३१. १. जेठा	- डिकबहादुर	→
२. माहिंला	- हेम प्रसाद	→
३. साहिंला	- राजेन्द्र	★
४. काहिंला	- तिलबिक्रम	→
५. कान्छा	- कविन्द्र	★
३१. १. जेठा डिकबहादुरको छोराहरु ३ भाइ		
३२. १. जेठा	- प्रेम थेरीमहाड	★ आम्चोक - लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. माहिंला	- चन्द्र थेरीमहाड	★ आम्चोक - लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३. कान्छा	- पूर्ण थेरीमहाड	★ आम्चोक - लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३१. २. माहिंला हेमप्रसाद र वलमायाको छोरा १ भाइ		

३२.१. कविन्द्र थोक्लहाड लिम्बू	★ आम्चोक - लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३१.४. काहिंला तिलविक्रमको छोरा १ भाइ	
३२.१. केसर थोक्लहाड लिम्बू	★ आम्चोक - लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२८.२. माहिंला भगतसिंको छोरा १ भाइ	
२९.१. जगतसिं	- जगतसिको छोरा १ भाइ
३०.१. जहरमान	- जहरमानको छोराहरु ३ भाइ
३१.१. जेठा	- दिलबहादुर →
२. माहिंला	- लालसिं ★ महमाई
३. कान्छा	- लालबहादुर ★ चारआली
३१.१. जेठा दिलबहादुरको छोराहरु २ भाइ	
३२.१. जेठा	- सुकराज →
२. कान्छा	- रनकेस ★
३२.१. जेठा	- सुकराज र नरमाया खजुझिको छोरा १ भाइ १ बहिनी
३३.१. छोरा	- निसल थोक्लहाड ★ ज. २०७१
२. छोरी	- निसला थोक्लहाड ★ ज. २०६९
२८.३. कान्छा अवीरसिंको छोराहरु २ भाइ	
२९.१. जेठा	- सुकपाल →
२. कान्छा	- सम्सेर →
२९.२. जेठा सुकपालको छोराहरु २ भाइ	
३०.१. जेठा	- देवराज →
२. कान्छा	- तितिरमान →
३०.१. जेठा देवराजको छोरा १ भाइ	
३१.१. जितबहादुर	- जितबहादुरको छोराहरु २ भाइ
३२.१. जेठा	- प्रकाश ★
२. कान्छा	- अञ्चलसिं ★
३०.२. कान्छा तितिरमानको छोराहरु २ भाइ	
३१.१. जेठा	- मानबीर ★
२. कान्छा	- रणविक्रम ★
२९.२. कान्छा सम्सेरको छोराहरु २ भाइ	
३०.१. जेठा	- मंगलु ★ बाहुनडाँगी, भापा
२. कान्छा	- जसराज → बाहुनडाँगी, भापा
३०.२. कान्छा जसराजको छोराहरु ५ भाइ	
३१.१. जेठा	- सुरेन्द्र (सुविन्द्र) → आम्चोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम

२. माहिला	- भीम थोक्तिहाड	★ पोखरा
३. साहिंला	- पूर्णकुमार (खान्डोके)	★ महमाइ, चुलाचुली
४. काहिंला	- टेक बहादुर (आन्तु)	★ सनिश्चरे, भाषा
५. कान्छा	- मेलु थोक्तिहाड	★ महमाइ, चुलाचुली
३१.१. सुरेन्द्र (सुविन्द्र) को ५ भाइ छोरा २ बहिनी छोरी		
३२.१. जेठा	- रेमन थेगीमहाड	★ आमचोक -लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. माहिला	- डुकु थेगीमहाड	★ आमचोक -लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३. साहिला	- राम थेगीमहाड	★ आमचोक -लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
४. काहिला	- याम थेगीमहाड	★ आमचोक -लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
५. कान्छा	- सुसन थेगीमहाड	★ आमचोक -लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
६. जेठी	- मनिषा थेगीमहाड	★ आमचोक -लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
७. कान्छी	- इन्द्रकला थेगीमहाड	★ आमचोक -लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२६. ३. कान्छा देशवीरको छोराहरु ४ भाइ		
२७.१. जेठा	- जहरलाल	→
२. माहिला	- आतरुप	→
३. साहिला	- प्रतावसिं	→
४. कान्छा	- जसमुखी	→
२७.१. जेठा जहरलालको छोराहरु ३ भाइ		
२८.१. जेठा	- पूर्णसिं	→
२. माहिला	- महासेर	→
३. कान्छा	- जवरमान	→
२८.१. जेठा पूर्णसिंको छोराहरु २ भाइ		
२९.१. जेठा	- बोलसिं	→
२. कान्छा	- वीरध्वोज	★ डुडामारी, भाषा
२९.१. जेठा बोलसिंको छोराहरु २ भाइ		
३०.१. जेठा	- इन्द्रमान	→
२. कान्छा	- जसमान	★
३०.१. जेठा इन्द्रमानको छोराहरु २ भाइ		
३१.१. जेठा	- डम्बरबहादुर	→
२. कान्छा	- डम्बरसिं	→
३१.१. जेठा डम्बरबहादुरको १ छोरा		
३२.१. बुद्धिराज थेगीमहाड		★ माइनगरपालिका
३१.२. कान्छा डम्बरसिंको छोरा ३ भाइ		

३२.१. जेठा	- गणेश थक्किलहाड	→ आमचोक -लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. माहिला	- सञ्चमान थक्किलहाड	→ आमचोक -लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३. कान्छा	- शम्भू थक्किलहाड	★ आमचोक -लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३२.१. जेठा गणेश थक्किलहाडको १ छोरा		★ आमचोक -लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३२.१. संगम थक्किलहाड		★ आमचोक -लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३२.२. माहिला सञ्चमान थक्किलहाडको १ छोरा		★ आमचोक -लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३२.१. साइमन थक्किलहाड		
२८.२. माहिला महासेरको छोराहरु ३ भाइ		
२९.१. जेठा	- हस्तवीर	→
२. माहिला	- मनरथ	→
३. कान्छा	- छपलाल	→
२९.१. जेठा हस्तवीरको छोराहरु १ भाइ		
३०.१. बुधबहादुर	- बुधबहादुरको छोरा १ भाइ	
३१.१. भविन्द्र	- भविन्द्रको छोराहरु ४ भाइ	
३२.१. जेठा	- टिका	→ फाकफोक- १, इलाम
२. माहिला	- विरमान	→ फाकफोक- १, इलाम
३. साहिला	- गोपाल (मनबहादुर)	→ फाकफोक- १, इलाम
४. कान्छा	- सन्तवीर(सुसन्त)	★ फाकफोक- १, इलाम
३२.१. जेठा टिकाको २ बहिनी छोरी १ भाइ छोरा		
३३.१. जेठी	- टिमन थेरीमहाड	★ फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
२. कान्छी	- फुडनाम थेरीमहाड	★ फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
३ छोरा	- फुडसा थेरीमहाड	★ फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
३२.२. माहिला विरमानको छोरीहरु ३ बहिनी		
१. जेठी	- सुप्रिया थेरीमहाड	★ फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
२. माहिली	- सन्जना थेरीमहाड	★ फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
३. कान्छी	- अक्षिसजा थेरीमहाड	★ फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
३२.३. हिला - मनबहादुरको छोरीहरु २ बहिनी		
३३.१. जेठी	- गंगा थेरीमहाड	★ फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
२. कान्छी	- जमुना थेरीमहाड	★ फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
२९.२. माहिला मनरथको छोराहरु २ भाइ		
३१.१. जेठा	- हर्कबहादुर	★ आसाम
२. कान्छा	- अग्नीप्रसाद	★ भाषा, शिवगान्ज
२९.३. कान्छा छपलालको छोरा १ भाइ		

३०.१. बजिरसि थोक्तिहाड़ लिम्बू	★ आसाम
२८.२. कान्छा जवरमानको छोराहरू भाइ	
२९.१. जेठा - भीमबहादुर	→
२. कान्छा - टेकबीर	→
२९.१. जेठा भीमबहादुरको छोराहरू भाइ	
३०.१. जेठा - मंगलसिं	→
२. माहिला - सनमान	→
३. कान्छा - मानबहादुर	→
३०.१. जेठा मंगलसिंको छोराहरू २ भाइ	
३१.१. जेठा - अकिल	→ आम्चोक - ९, इलाम
२. कान्छा - उजीरमान	→ आम्चोक - ९, इलाम
३१.१. जेठा अकिलको २ छोरी १ छोरा	
३२.१. जेठी - सोनु थेर्गीमहाड़	★ लुडसुम्दाड़, फाकफोकथुम
२. कान्छी - सोनिया थेर्गीमहाड़	★ लुडसुम्दाड़, फाकफोकथुम
३. छोरा - अप्सन थेर्गीमहाड़	★ लुडसुम्दाड़, फाकफोकथुम
३१.२. कान्छा उजीरमानको १ छोरा	
३२.१. छोरा रिजन थेर्गीमहाड़	★ चुलाचुली, बाह्रगोठे
३०.२. माहिला सनमानको १ छोरा	
३१.१. छोरा गणेश थेर्गीमहाड़	★ लुडसुम्दाड़, फाकफोकथुम
३०.३. कान्छा मानबहादुरको छोराहरू २ भाइ	
३१.१. जेठा - पदमबहादुर	★ लारुम्बा
२. कान्छा - युवराज	★ लुडसुम्दाड़, फाकफोकथुम
२९.२. कान्छा टेकबीर - टेकबीरको छोरा १ भाइ	
३०.१. यामबहादुर - यामबहादुरको छोराहरू २ भाइ	
३१.१. जेठा - अकलबहादुर	→ फाकफोक- १, इलाम
२. कान्छा - बेगबहादुर	→ फाकफोक- १, इलाम
३१.१. जेठा अकलबहादुरको २ भाइ छोरा	
३२.१. जेठा - मिराक थेर्गीमहाड़	★ फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
२. कान्छा - मिसन थेर्गीमहाड़	★ फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
३१.२. कान्छा बेगबहादुरको १ छोरी १ छोरी	
३२.१. छोरी - युनिस्मा थेर्गीमहाड़	★ फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
२. छोरा - युनिस थेर्गीमहाड़	★ फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
२७.२. माहिला आतरुपको छोराहरृ भाइ	

२८.१. जेठा	- भगीरथ	→
२. माहिंला	- नाहारे	→
३. कान्छा	- चितबहादुर	→
२८.१. जेठा भगीरथको छोराह२ भाइ		
२९.१. जेठा	- वडबहादुर	→
२. कान्छा	- बहादुरसिं	→
२९.१. जेठा वडबहादुरको छोराह१ भाइ		
३०.१. चन्द्रवीर	- चन्द्रवीरका छोराह२ भाइ	
३१.१. जेठा	- पलन्थ्वोज	→
२. कान्छा	- बलीराज	→
३१.१. जेठा पलन्थ्वोजको छोरा १ भाइ		
३२.१. खम्बसिं थोक्लिहाड लिम्बू		★
३१.२. कान्छा बलीराजको छोराहरु २ भाइ		
३२.१. जेठा	- सुरेन्द्र	→फाकफोक- १, इलाम
२. कान्छा	- दिपेन्द्र	→फाकफोक- १, इलाम
३२.१. जेठा सुरेन्द्रको १ छोरा १ छोरी		
३३.१. छोरा	- आर्सन थोक्लिहाड	★फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
२. छोरी - आइस्मा थोक्लिहाड		★फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
३२.२. कान्छा दिपेन्द्रको १ छोरी		
३३.१. छोरी कुसाङ्ग		★फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
२९.२. कान्छा बहादुरसिंको छोरा १ भाइ		
३०.१. पहाडवीर	- पहाडवीरको छोरा १भाइ	
३१.१. जसपाल	- जसपालको छोराह३ भाइ	
३२.१. जेठा	- भवानी	→
२. माहिंला	- देउप्रसाद	→
३. कान्छा	- लोकेन्द्र	→
३२.१. जेठा भवानीको छोराहरु ३ भाइ		
३३.१. जेठा	- मौसम थोक्लिहाड	★
२. माहिंला	- सुमन थोक्लिहाड	★
३. कान्छा	- मोहनथोक्लिहाड	★
३२.२. माहिला देउ प्रसादको १ छोरा १ छोरी		
३३.१. छोरी	- जुनु थोक्लिहाड	★फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
२. छोरा	- सगुन थोक्लिहाड	★फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम

३२.३. कान्छा लोकेन्द्रको १ छोरी		
३३.१. छोरी सिमरन थोकिलहाड		★फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
२८.२. माहिंला नाहारेको छोराहरु २ भाइ		
२९.१. जेठा	- लाखमान	→
२. कान्छा	- बहादुरे	→
२९.१. जेठा लाखमानको छोराहरु २ भाइ		
३०.१. जेठा	- हरिप्रसाद	→
२. कान्छा	- प्रेमबहादुर	→
३०.१. जेठा हरि प्रसाद	- हरी प्रसादको छोराहरु २ भाइ	
३१.१. जेठा	- कूलबहादुर	→फाकफोक- १, इलाम
२. कान्छा	- गोपीलाल	★फाकफोक- १, इलाम
३१.१. जेठा कूलबहादुरको छोराहरु ३ भाइ		★फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
३२.१. जेठा	- उदय	★फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
२. माहिंला	- सन्जय	★फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
३. कान्छा	- विजय	★फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
३०.२. कान्छा प्रेमबहादुरको छोराहरु २ भाइ		
३१.१. जेठा	- सानबहादुर	→
२. कान्छा	- मनोज	★
३१.१. जेठा सानबहादुरको २ बहिनी छोरी १ भाइ	छोरा	
३२.१. जेठी	- सुजा थोकिलहाड	★फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
२. कान्छी	- पुजा थोकिलहाड	★फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
३. छोरा	- सन्तोष थोकिलहाड	★फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
२९.२. कान्छा बहादुरेको छोराहरु २ भाइ		
३०.१. जेठा	- चन्द्रपाल	→
२. कान्छा	- पालहाड	→
३०.१. जेठा चन्द्रपालको छोरा १ भाइ		
३१.१. अम्बरबहादुर	- अम्बरबहादुरको छोरी २ बहिनी १ भाइ	छोरा
३२.१. जेठी	- देउकुमारी थोकिलहाड	★फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
२. छोरा	- सुरोज थोकिलहाड	★फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
३. कान्छी	- धनु थोकिलहाड	★फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
३२.१. सुरोज थोकिलहाडको छोरी १ छोरा १		
३३.१. छोरी	- एलिना थोकिलहाड	★ज. २०५८
२. छोरा	- सरोज थोकिलहाड	★ज. २०६०

३०. २. कान्छा पालहाडको छोरा १ भाइ
३१. १. आसबहादुर थोकिलहाड लिम्बू ★
३१. १. आसबहादुर थोकिलहाडको २ छोरी १ छोरा
३२. १. जेठा - अल्मसा थकिलहाड ★फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
२. कान्छा - आइसोरीया थकिलहाड ★फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
३. छोरा - अपसन थकिलहाड ★फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
२८. ३. कान्छा चितबहादुरको छोरा १ भाइ
२९. १. तुलबहादुर - तुलबहादुरको छोराहरु ३ भाइ
३०. १. जेठा - तिलप्रसाद →
२. माहिला - कुमबहादुर →
३. कान्छा - सिंगबहादुर →
३०. १. जेठा तिल प्रसादको छोराहरु ४ भाइ
३१. १. जेठा - मानहाड →आमचौक - ९, लुडसुम्दाड
२. माहिला - नरेन्द्र →आमचौक-९, लुडसुम्दाड
३. साहिला - बुधवीर ★सिक्किम
४. कान्छा - भीमराज →आमचौक-९, लुडसुम्दाड
३१. १. जेठा मानहाडको १ छोरा १ छोरी
३२. १. छोरा - किरण थकिलहाड ★फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
२. छोरी - किस्मता थकिलहाड ★फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
३१. २. माहिला नरेन्द्र (नरबहादुर)को १ छोरा १ छोरी
३२. १. छोरा - सुसन थकिलहाड ★फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
२. छोरी - सुस्मिता थकिलहाड ★फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
३१. ४. कान्छा भीमराजको १ छोरी
३२. १. छोरी रेतिका थकिलहाड ★बुधवारे, भाषा
३०. २. माहिलाकुमबहादुरको छोराह४ भाइ
३१. १. जेठा - कमलसिं →आमचौक-९, लुडसुम्दाड
२. माहिला - सुन्दरकुमार →आमचौक-९, लुडसुम्दाड
३. साहिला - सानबहादुर →आमचौक-९, लुडसुम्दाड
४. कान्छा - रविन ★आमचौक-९, लुडसुम्दाड
३१. १. जेठा कमलसिंको १ छोरा १ छोरी
३२. १. छोरा - सविन थकिलहाड ★फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
२. छोरी - सलिना थकिलहाड ★फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
३१. २. माहिला सुन्दर कुमारको १ छोरा

३२.१. सुजन थक्किलहाड		★ फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
३१.३. साहिला सानबहादुर (सागर)को २ छोरी		
३२.१. जेठी	- सुस्मा थक्किलहाड	★ फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
२. कान्धी	- सुविसा थक्किलहाड	★ फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
३०.३. कान्धा सिंगबहादुरको छोराहरु ५ भाइ		
३१.१. जेठा	- लिला	→ आमचौक-९, लुडसुम्दाड
२. माहिला	- लालकुमार	→ आमचौक-९, लुडसुम्दाड
३. साहिला	- छविलाल	→ आमचौक-९, लुडसुम्दाड
४. काहिंला	- सन्तकुमार	★ आमचौक-९, लुडसुम्दाड
५. कान्धा	- ठगबहादुर	★ आमचौक-९, लुडसुम्दाड
३१.१. जेठा लिलाको छोरा १ भाइ		★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३२.१. संयोग थक्किलहाड		★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३१.२. माहिला लालकुमारको १ छोरा		
३२.१. आविट थोक्किलहाड		
३१.३. साहिला छविलालको १ छोरी		★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३२.१. अनुष्का थोक्किलहाड		
२७.३. साहिलाप्रतावसिंको छोराहरु २ भाइ		
२८.१. जेठा	- बलबहादुर	×
२. कान्धा	- चक्रबहादुर	→
२८.२. कान्धा चक्रबहादुरको छोरा १भाइ		
२९.१. बलवीर	- बलवीरको छोराहरु ४ भाइ	
३०.१. जेठा	- भक्तबहादुर	→
२. माहिंला	- श्यामबहादुर	→
३. साहिंला	- भूवानी	? आसाम
४. कान्धा	- विख्यबहादुर	→
३०.१. जेठा भक्तबहादुरको छोरा १भाइ		
३१.१. प्रेमथोक्किलहाड	- प्रेम थोक्किलहाडको छोरा १ भाइ	
३२.१. सस्कार थोक्किलहाड		★ ज. २०७२, फाकफोक, १ लुडसुम्दाड
३०.२. माहिंला स्यामबहादुरको छोरा ६ भाइ		
३१.१. जेठा	- गंगाराम	→
२. माहिंला	- किरण	×
३. साहिंला	- मनबहादर	→
४. काहिंला	- इमराज	→

५. अन्तरे	- दुर्गाप्रसाद	→
६. कान्छा	- तेजबहादुर	→
३१. १. जेठा गंगारामको २ बहिनी छोरी २ भाइ छोरा		
३२. १. जेठी	- विना थक्किलहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. जेठा	- विनोद थक्किलहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३. कान्छी	- सन्ध्या थक्किलहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
४. कान्छा	- प्रसान्त थक्किलहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३१. ३. साहिला मनबहादुरको २ बहिनी छोरी		
३२. १. जेठी	- आसिका थक्किलहाड	★ चाराली, भापा
२. कान्छी	- दिपिका थक्किलहाड	★ चाराली, भापा
३१. ४. काहिला इमराजको १ छोरा २ बहिनी छोरी		
३२. १. छोरा	- आशिष थक्किलहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. जेठी	- आयुषा थक्किलहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३. कान्छी	- कञ्चन थक्किलहाड	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३१. ५. अन्तरे दुर्गा प्रसादको छोरा १ भाइ		
३२. १. छोरा आशिर थोक्किलहाड		★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३१. ६. कान्छा तेजबहादुरको छोरी १ बहिनी		
३२. १. छोरी प्रीति थोक्किलहाड		★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३०. ४. कान्छा विर्खबहादुरको छोराहरु ४ भाइ ३ बहिनी		
३१. १. जेठा	- देशबहादुर	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. माहिंला	- किसान	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३. साहिला	- चतुरमान	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
४. कान्छा	- बुद्धराज	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
५. जेठी	- माया	★ लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
६. माहिली	- मेनुका	★ आमचोक - लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
७. कान्छी	- सिता	★ आमचोक - लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२७. ४. कान्छा जसमुखीको छोराहरु २ भाइ		
२८. १. जेठा	- जितमान	→
२. कान्छा	- लालबहादुर	→
२८. १. जेठा जितमानको छोरा १ भाइ		
२९. १. काजी	- काजीको छोराहरु २ भाइ	
३०. १. जेठा	- हर्कबहादुर	→
२. कान्छा	- सुकबहादुर	★ गजुर मुखि, ७

३०.१. जेठा हर्कबहादुरको छोरा १ भाइ		
३१.१. पूर्णबहादुर	- पूर्णबहादुरको छोराहरु ३ भाइ	
३२.१. जेठा	- सुकराज थोकिलहाड	→फाकफोक- १, इलाम
२. माहिला	- भरत थोकिलहाड	→फाकफोक- १, इलाम
३. कान्छा	- भिष्म थोकिलहाड	★फाकफोक- १, इलाम
३२.१. जेठा सुकराजको १ छोरी		
३३.१. सोनाक्षी थोकिलहाड		★फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
३२.२. माहिला भरतको २ भाइ छोरा		
३३.१. जेठा	- सेसेहाड थोकिलहाड	★फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
२. कान्छा	- श्रेया थोकिलहाड	★फाकफोक - १, ओखरबोटे, फाकफोकथुम
२८.२. कान्छा लालबहादुरको छोराहरु ३ भाइ		
२९.१. जेठा	- टेकबहादुर	→
२. माहिला	- हाडवा	→
३. कान्छा	- चतलाल	→
२९.१. जेठा टेकबहादुरको छोराहरु २ भाइ		
३०.१. जेठा	- कर्णबहादुर	→
२. कान्छा	- जवरध्वोज	→
३०.१. जेठा कर्णबहादुरको छोराहरु ३ भाइ		
३१.१. जेठा	- कालबहादुर	★भापा, मैसोर
२. माहिला	- हर्कबहादुर	★भापा, मैसोर
३. कान्छा	- टाकबहादुर	★भापा, मैसोर
३०.२. कान्छा जवरध्वोजको छोराहरु २ भाइ		
३१.१. जेठा	- डुकबहादुर	→फाकफोक- १, इलाम
२. कान्छा	- मनबहादुर(नकराज)	→फाकफोक- १, इलाम
३१.१. जेठा डुकबहादुरको १ छोरा ४ बहिनी छोरी		
३२.१. छोरा	- प्रयास थकिलहाड	★फाकफोक - १, ओखरबोटे
२. जेठी	- रोसन थकिलहाड	★फाकफोक - १, ओखरबोटे
३. माहिली	- सिंखा थकिलहाड	★फाकफोक - १, ओखरबोटे
४. साहिली	- सिमा थकिलहाड	★फाकफोक - १, ओखरबोटे
५. कान्छा	- अस्मि थकिलहाड	★फाकफोक - १, ओखरबोटे
३१.२. कान्छा मनबहादुर नकराजको २ छोरा २ छोरी		
३२.१. जेठा	- विनायक थकिलहाड	★फाकफोक- १, ओखरबोट
२. कान्छा	- विन्दास थकिलहाड	★फाकफोक- १, ओखरबोट

. ३. जेठी	- विन्दा थक्किलहाड	★ फाकफोक- १, ओखरबोट
४. कान्छी	- कञ्चन थक्किलहाड	★ फाकफोक- १, ओखरबोटे
२९. २. माहिला हाडवाको छोरा १ भाइ		
३०. १. रविलाल थोक्किलहाड लिम्बू		★ भापा, बर्णकमान
२९. ३. कान्छा चतलालको छोरा १ भाइ		
३०. १. यामबहादुर	- यामबहादुरको छोराहरु ३ भाइ	
३१. १. जेठा	- असारसिं	→
२. माहिला	- आइतराज	→
३. कान्छा	- मंगलसिं	→
३१. १. जेठा असारसिंको १ भाइ छोरा		
३२. १. आयन थक्किलहाड		★ फाकफोक- १, ओखरबोट
३१. २. माहिला आइतराजको १ भाइ छोरा		
३२. १. बोनस थक्किलहाड		★ फाकफोक - १, ओखरबोटे
३१. ३. कान्छा मंगलसिंको १ भाइ छोरा		
३२. १. अमितथक्किलहाड		★ फाकफोक- १, ओखरबोट
२५. २. कान्छा हाडबोनको छोरा १ भाइ		
२६. १. इडस्मान	- इडस्मानको छोरा जीवन्त १ भाइ	
२७. १. यो पुस्ता हराएको समेत गणना गरिएको छ ।		
२८. १. गन्ज	- गन्जको छोरा जीवन्त १भाइ	
२९. १. महध्वोज	- महध्वोजको छोरा १ भाइ	
३०. १. बुद्धिमान	- बुद्धिमानको छोराहरु ४ भाइ	
३१. १. जेठा	- दुर्गासिं	→ फाकफोक- १, इलाम
२. माहिला	- गजेन्द्र	★ फाकफोक- १, इलाम
३. साहिला	- जीवन	→ फाकफोक- १, इलाम
४. कान्छा	- सन्जोग	→ फाकफोक- १, इलाम
३१. १ जेठा दुर्गासिंको १ छोरा १ छोरी		
३२. १. छोरा	- विजय थोक्किलहाड	★ फाकफोक - १, ओखरबोटे
२. छोरी	- एलिना थक्किलहाड	★ फाकफोक- १, ओखरबोटे
३१. ३ साहिला जीवनको २ छोरी		
३२. १. जेठी	- जिना थक्किलहाड	★ फाकफोक- १, ओखरबोट
२. कान्छी	- जुनी थक्किलहाड	★ फाकफोक- १, ओखरबोटे
३१. ४. कान्छा सन्जोगको १ छोरा		
३२. १. संगीत थोक्किलहाड		★ फाकफोक - १, ओखरबोटे

२४.३.कान्छा खेमसुन्द्रेको छोरा १ भाइ		
२५.१.धनजी	- धनजीको छोराहरु जीवन्त ३ भाइ	
२६.१.जेठा	- देसमान	→
२.माहिला	- लाजहाड	→
३.कान्छा	- हस्तमान	→
२६.१.जेठा देशमानको छोरा १ भाइ		
२७.१.बाघवीर	- बाघवीरको छोरा १ भाइ	
२८.१.बुद्धिमान	- बुद्धिमानको छोरा १ भाइ	
२९.१.यरध्वोज	- यरध्वोजको छोरा १ भाइ	
३०.१.कमानवीर	- कमानवीरको छोराहरु ३ भाइ	
३१.१.जेठा	- युवराज	★मधेश
२.माहिला	- कृष्णकुमार	→आमचौक -९
३.कान्छा	- राजविक्रम(सञ्जीवन)	→आमचौक -९
३१.२.माहिला कृष्णकुमारको २ छोरी १ छोरा		
३२.१.जेठी	- पुर्णिमा थक्किलहाड	★आमचौक - लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२.छोरा	- पुजन थक्किलहाड	★आमचौक- लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३.कान्छी	- पन्ती थक्किलहाड	★आमचौक - लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३१.३.कान्छा राजविक्रमको १ भाइ छोरा		
३२.१.आश्विन थक्किलहाड		★आमचौक- लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२६.२.माहिला लाजहाडको छोरा १भाइ		
२७.१.अंगमान	- अंगमानको छोराहरु २ भाइ	
२८.१.जेठा	- बुधबहादुर	→
२.कान्छा	- हर्कराज	→
२८.१.जेठा बुध वहादुरको छोरा १ भाइ		
२९.१.गंगाप्रसाद	- गंगाप्रसादको छोराहरु ४ भाइ	
३०.१.जेठा	- हर्कध्वोज	→
२.माहिला	- यामबहादुर	→
३.साहिला	- जुनबहादुर	→
४.कान्छा	- दलबहादुर	→
३०.१.जेठा हर्कध्वोजको छोराहरु ४ भाइ		
३१.१.जेठा	- केसर	★लारुम्बा, माडसेबुड
२.माहिला	- प्रेमबहादुर	✗आमचौक-९, इलाम
३.साहिला	- अविरमान	→आमचौक-९, इलाम

४. काहिंला	- विरबहादुर	→आमचौक-९, इलाम
५. अन्तरे	- मनराज	→
६. जन्तरे	- लालबहादुर	×
७. कान्छा	- विष्णु	★
३१. ३. साहिंला	अविरमानको छोराहरु ३ भाइ	
३२. १. जेठा	- रमेश	★
२. माहिंला	- सुकराज	→
३. कान्छा	- दिलबहादुर	★
३२. २. माहिला	सुकराजको १ छोरी	
३३. १. साम्याड	थोकिलहाड	★आमचोक - ९, लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
३१. ४. काहिंला	विरबहादुरको छोराहरु २ भाइ	
३२. १. जेठा	- वसन्त थोकिलहाड	★आमचोक - ९, लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
२. कान्छा	- रोशन थोकिलहाड	★आमचोक - ९, लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
३१. ५. अन्तरे	- मनराजको छोरा २ भाइ	
३२. १. जेठा	- रामु थोकिलहाड	★आमचोक - ९, लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
२. कान्छा	- अशोक थोकिलहाड	★आमचोक - ९, लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
३०. २. माहिला	यामबहादुरको छोराहरु ४ भाइ	
३१. १. जेठा	- बहादुरमान	→ज. २०२१ आमचौक-९
२. माहिंला	- लेखबहादुर	→आमचौक-९
३. साहिंला	- टेकबहादुर	→आमचौक-९
४. कान्छा	- विष्णु	→आमचौक-९
३१. १. जेठा	बहादुरमानको छोराहरु ५ भाइ	
३२. १. जेठा	- ठाकुरसिं	→आमचौक-९
२. माहिंला	- हरिबहादुर	→आमचौक-९
३. साहिंला	- हरिकुमार	→आमचौक-९
४. काहिंला	- हरिचन्द्र	→आमचौक-९
५. कान्छा	- पिविन	★आमचौक-९
३२. १. जेठा	- ठाकुरसिंको छोराहरु २ भाइ छोरा	
३३. १. जेठा	- समिर थोकिलहाड	★आमचोक - लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. कान्छा	- सम्राट थोकिलहाड	★आमचोक - लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३२. २. माहिला	हरिबहादुरको १ भाइ छोरा	
३३. १. अप्सन	थोकिलहाड	★आमचोक - लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३२. ३. साहिला	हरिकुमारको १ बहिनी छोरी	

३३.१. सन्ध्या थक्लहाड		★ आमचोक - लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३२.४. काहिला हरिचन्द्रको २ छोरा		
३३.१. जेठा	- विजय थक्लहाड	★ आमचोक- लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. कान्छा	- खान्डोके थक्लहाड	★ आमचोक - लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३१.२. माहिंला लेखबहादुरको छोराहरु २ भाइ		
३२.१. जेठा	- खगेन्द्र	★ आमचौक-९
२. कान्छा	- टिकाराम	★ आमचौक-९
३२.१. जेठा खगेन्द्रको १ भाइ छोरा		
३३.१. दिप्सन थक्लहाड		★ इलाम, नगरपालिका
३१.३. साहिंला टेकबहादुरको छोरा १ भाइ १ बहिनी		
३२.१. छोरा	- समिर थोक्लहाड	★ इलामनगरपालिका
२. छोरी	- सीता थक्लहाड	★ इलामनगरपालिका
३१.४. कान्छा विष्णुको २ भाइ छोरा		
३२.१. जेठा	- विकलहाड थक्लहाड	★ फाकफोकथुम १, पञ्चमीबजार
२. कान्छा	- विवेकहाड थक्लहाड	★ फाकफोकथुम १, पञ्चमीबजार
३०.३. साहिंला जुनबहादुरको छोराहरु ५ भाइ		
३१.१. जेठा	- देउमान	→
२. माहिंला	- भूवानी	★ लारुम्बा, बाभो
३. साहिंला	- मणिराज	→ आमचौक-९
४. काहिंला	- धनसिं	→ आमचौक-९
५. कान्छा	- प्रेमबहादुर	★ पथरी, मोरड
३१.१. जेठा देउमानको छोराहरु ३ भाइ		
३२.१. जेठा	- राजकुमार	→ आमचौक-९
२. माहिंला	- काजी	→ आमचौक-९
३. कान्टा	- टुकेन्द्र	★ आमचौक-९
३२.१. जेठा राजकुमारको छोरा १ भाइ		
३३.१. युन्छोहाड थक्लहाड		★ आमचोक - ९, लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
३२.२. माहिला काजीको छोरा १ भाइ		
३३.१. नोगेन थक्लहाड		★ आमचोक - ९, लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
३१.३. साहिला	- मणिराजको ३ भाइ ३ बहिनी छोरी	
३२.१. जेठा	- दुर्गा थक्लहाड	★ आमचोक - ९, लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
२. माहिला	- अविशेक थक्लहाड	★ आमचोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३. जेठी	- मिना थक्लहाड	★ आमचोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम

४. कान्छा	- सरोज थक्किलहाड	★आमचोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
५. माहिली	- सञ्जु थक्किलहाड	★आमचोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
६. कान्छी	- रञ्जु थक्किलहाड	★आमचोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३१. ४. काहिला	- धनसिंको ३ भाइ छोरा १ बहिनी छोरी	
३२. १. जेठा	- तुल बहादुर थक्किलहाड	★आमचोक- ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. माहिला	- मित्र थक्किलहाड	★आमचोक- ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३. कान्छा	- युगल थक्किलहाड	★आमचोक- ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
४. छोरी	- जुनु थक्किलहाड	★आमचोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३०. ४. कान्छा दलबहादुरको छोराहरु ५ भाइ		
३१. १. जेठा	- युकबहादुर	★बाँझो-९, लारुम्वा
२. माहिला	- वेगबहादुर	★बाँझो-९, लारुम्वा
३. साहिला	- सोमबहादुर	★बाँझो-९, लारुम्वा
४. काहिला	- यामबहादुर	★बाँझो-९, लारुम्वा
५. कान्छा	- लालबहादुर	★बाँझो-९, लारुम्वा
२८. २. कान्छा हर्कराजको छोरा १ भाइ		
२९. १. जसबहादुर	- जसबहादुरको छोरा १ भाइ	
३०. येरबहादुर	- येरबहादुर (रिकुटे)को छोरा १ भाइ	
३१. १. पेनसिं थोक्किलहाडको २ भाइ छोरा २ बहिनी छोरी		
३२. १. जेठा	- सरोज थक्किलहाड	★आमचोक- ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२. कान्छा	- मनोज थक्किलहाड	★आमचोक- ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
३. जेठी	- अमिसा थक्किलहाड	★आमचोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
४. कनन्छी	- जुनिसा थक्किलहाड	★आमचोक - ९, लुडसुम्दाड, फाकफोकथुम
२६. ३. कान्छा हस्तमानको छोराहरु २ भाइ		
२७. १. जेठा	- हर्कध्वोज	→
२. कान्छा	- इन्द्रजड	→
२७. १. जेठा हर्कध्वोजको छोरा १ भाइ		
२८. १. छत्रसिं	- छत्रसिंको छोरा २ भाइ	
२९. १. जेठा	- मनिराज	→
२. कान्छा	- लालबहादुर	?
२९. १. जेठा मनिराजको छोराहरु ६ भाइ		
३०. १. जेठा	- मेनुकुमार	→आम्चोक - ९, इलाम
२. माहिला	- ठाकुरमान	→आम्चोक - ९, इलाम
३. साहिला	- यमप्रसाद	→आम्चोक - ९, इलाम

४. काहिंला	- पदमकुमार	→ आम्चोक - ९, इलाम
५. अन्तरे	- इमराज	→ आम्चोक - ९, इलाम
६. कान्छा	- डिगबहादुर	→ आम्चोक - ९, इलाम
३०. १. जेठा मेनु कुमारको २ भाइ छोरा		
३१. १. जेठा विक्रमथक्लिहाड		★ आम्चोक - ९, लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
२. कान्छा सन्देश थक्लिहाड		★ आम्चोक - ९, लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
३०. २. माहिला ठाकुरमानको १ भाइ छोरा		★ आम्चोक - ९, लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
३१. १. रघ्जित थक्लिहाड		★ आम्चोक - ९, लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
३०. ३. साहिला यमप्रसादको १ भाइ छोरा		★ आम्चोक - ९, लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
३१. १. सविन थक्लिहाड		★ आम्चोक - ९, लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
३०. ४. काहिला पदमकुमारको १ भाइ छोरा		★ आम्चोक - ९, लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
३१. १. सन्जुहाड थक्लिहाड		★ आम्चोक - ९, लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
३०. ५. अन्तरे इमराजको १ भाइ छोरा		★ आम्चोक - ९, लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
३१. १. इच्छिड थक्लिहाड		★ आम्चोक - ९, लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
३०. ६. कान्छा डिगबहादुरको १ बहिनी छोरी		★ आम्चोक - ९, लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
३१. १. अंकिता थक्लिहाड		★ आम्चोक - ९, लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
२७. २. कान्छा इन्द्रजडको छोराहरु ४ भाइ		
२८. १. जेठा	- बमप्रसाद	?
२. माहिला	- महाप्रसाद	→
३. साहिला	- संखप्रसाद	→
४. कान्छा	- अम्बर	→
२८. २. माहिला महाप्रसादको छोराहरु ३ भाइ		
२९. १. जेठा	- बलस्वरे	→
२. माहिला	- खड्गबहादुर	→
३. कान्छा	- खड्गध्वोज	→
२९. १. जेठा बलस्वरेको छोरा १ भाइ		
३०. १. खेमध्वोज	- खेमध्वोजको छोराहरु २ भाइ	
३१. १. जेठा	- राजकुमार	★ आम्चोक - ९, लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
२. कान्छा	- सुजन	★ आम्चोक - ९, लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
२९. २. माहिला खड्गबहादुरको छोराहरु २ भाइ		
३०. १. जेठा	- दलमान	→
२. कान्छा	- भीमबहादुर	→
३०. १. जेठा दलमानको छोराहरु ३ भाइ		

३१. १. जेठा	- सन्तोष	★आमचौक-९
२. माहिला	- रमेश	→आमचौक-९
३. कान्छा	- बुधकुमार	★आमचौक-९
३१. २. माहिला	रमेशको १ बहिनी छोरी	
३२. १. मिडसा	थक्किलहाड	★आमचोक - ९, लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
३०. २. कान्छा	भीमबहादुरको छोरा २ भाइ	
३१. १. जेठा	- प्रकाश	★आमचोक- ९, लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
२. कान्छा	- निलम	★आमचोक- ९, लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
२९. ३. कान्छा	खड्गध्वोजको छोराहरु ३ भाइ	
३०. १. जेठा	- वेनु	→
२. माहिला	- सोमबहादुर	★आमचौक-९
३. कान्छा	- सुकबहादुर	→आमचौक-९
३१. १. जेठा	वेनुको ३ बहिनी छोरी	
३२. १. जेठी	- कमला थक्किलहाड	★आमचोक- ९, लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
२. माहिला	- विमला थक्किलहाड	★आमचोक- ९, लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
३. कान्छी	- विमर्शा थक्किलहाड	★आमचोक - ९, लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
३०. ३. कान्छा	सुकबहादुरको १ छोरा १ छोरी	
३१. १. छोरा	- खेलेक थक्किलहाड	★आमचोक - ९, लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
२. छोरी	- फुच्ची थक्किलहाड	★आमचोक - ९, लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
२८. ३. साहिला	शड्खप्रसादको छोराहर २ भाइ	
२९. १. जेठा	- नन्दवीर	→
२. कान्छा	- सेरबहादुर	→
२९. १. जेठा	नन्दवीरको छोरा १ भाइ	
३०. १. प्रेमथोक्किलहाड	लिम्बू	★मिक्लाजुड, टाँडी, मोरड
२९. २. कान्छा	सेरबहादुको छोरा १ भाइ	
३०. १. कुमार	थोक्किलहाड लिम्बू	★महमाइ, कपरसुक्का, माइनगरपालिका
२८. ४. कान्छा	अम्बरको छोरा १ भाइ	
२९. १. दिलमान	- दिलमानको छोरा १ भाइ	
३०. १. दिलकुमार	- दिलकुमार(तिलकुमार)को छोराहरु २ भाइ	
३१. १. जेठा	- सन्दिपहाड	★आमचोक - ९, लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
२. कान्छा	- प्रदिपहाड	★आमचोक- ९, लुडसुडदाड, फाकफोकथुम
२१. २. माहिला	पाडगेहाडको छोरा १ भाइ	
२२. १. नाम्बीन्दे	- नाम्बीन्देको छोरा १ भाइ	

२३.१. पानश्रेहाड	- पानश्रेहाडको छोरा १ भाइ	
२४.१. इडसेहाड	- इडसेहाडको छोरा १ भाइ	
२५.१. कागावर्ण	- कागावर्णको छोरा १ भाइ	
२६.१. वागदल	- वागदलको छोराह४ भाइ	
२७.१. जेठा	- धनराज →	
२. माहिंला	- लालबाज ×	
३. साहिंला	- मणिराज →	
४. कान्छा	- मर्दवीर →	
२७.१. जेठा धनराजको छोरा १ भाइ		
२८.१. हर्कध्वोज	- हर्कध्वोजको छोराहरु ३ भाइ	
२९.१. जेठा	- तुलमान →	
२. माहिंला	- जितवीर →	
३. कान्छा	- जसपाल →	
२९.१. जेठा तुलमानको छोरा १ भाइ		
३०.१. पहलमान	- पहलमानको छोराहर२ भाइ	
३१.१. जेठा	- भक्तवहादुर ★ आसाम	
२. कान्छा	- कहालसिं →	
३१.२. कान्छा कहालसिंको छोराहरु २ भाइ		
३२.१. जेठा	- दानवहादुर → ज. २०२२	
२. कान्छा	- नरिन्द्र → ज. २०४३	
३२.१. जेठा	- दानवहादुरको छोरा २ भाइ छोरी २ बहिनी	
३३.१. जेठा	- रिदम थेगीमहाड ★फाकफोक, ३ रातमाटे	
२. जेठी	- अमृता थेगीमहाड ★फाकफोक, ३ रातमाटे	
३. कान्छी	- सामना थेगीमहाड ★फाकफोक, ३ रातमाटे	
४. कान्छा	- काजीमान थेगीमहाड ★फाकफोक, ३ रातमाटे	
३२.२. कान्छा	- नरिन्द्रको छोरी १बहिनी	
३३.१. विसिका थेगीमहाड	★ज. २०७३ फाकफोक, ३ रातमाटे	
२९.२. माहिंला जितविरको छोरा २ भाइ		
३०.१. जेठा	- कमानसिं →	
२. कान्छा	- चाडधुम्बा भुटान	
३०.१. जेठा कमानसिको छोराहरु ४ भाई		
३१.१. जेठा	- कृष्णकुमार ×	
२. माहिंला	- देबेन्द्र →	

३. साहिंला	– विरेन्द्र	→
४. कान्छा	– दिलिप	→
२९. ३. कान्छा	जसपालको छोराहरु २ भाइ	
३०. १. जेठा	– पाहाडविर	→
२. कान्छा	– कन्चनसिं	→
३०. १. जेठा	पाहाडविरको छोराहरु ३ भाइ	
३१. १. जेठा	– रमेश	→
२. माहिंला	– डम्बर	→
३. कान्छा	– फिपराज	→
३१. १. जेठा	रमेशको छोरा १ भाइ	
३२. १. वृधहाड	थोकिलहाड लिम्बू	★फाकफोक, ३ रातमाटे
३१. २. माहिला	डम्बरको छोरा १ भाइ	
३२. १. वृजहाड	थोकिलहाड लिम्बू	★फाकफोक, ३ रातमाटे
३१. ३. कान्छा	फिपराजको छोराहरु ३ भाइ १बहिनी	
३२. १. जेठा	– प्रकाश	★फाकफोक, ३ रातमाटे
२. कान्छा	– भीमबहादुर	★फाकफोक, ३ रातमाटे
३०. २. कान्छा	कन्चनसिंको छोरा १ भाइ	
३१. १. सहविर	– सहविरको छोरा १ भाइ छोरीहरु ४ बहिनी	
३२. १. छोरा	– मंगलसिं थेगीमहाड	★ज. २०५५फाकफोक, ३ रातमाटे
२. जेठी	– मनिता थेगीमहाड	★ज. २०५७फाकफोक, ३ रातमाटे
३. माहिली	– ममिला थेगीमहाड	★ज. २०६०फाकफोक, ३ रातमाटे
४. साहिली	– मन्जीता थेगीमहाड	★ज. २०६२फाकफोक, ३ रातमाटे
५. कान्छी	– मन्जीला थेगीमहाड	★ज. २०६४फाकफोक, ३
२७. ३. साहिंला	मनिराजको छोरा १ भाइ	
२८. १. सम्पूर्ण	– सम्पूर्णको छोरा १ भाइ	
२९. १. जवरध्वोज	– जवरध्वोजको छोरा १ भाइ	
३०. १. असारसिं	– असारसिंको छोरा १ भाइ	
३१. १. डकेन्द्रसिं	– डकेन्द्रसिंको छोरा २ भाइ ७ बहिनी	(कि.ध.सा.उ.स.के.अध्यक्ष डकेन्द्रसिं)
३२. १. जेठी	– मत्ती थेगीमहाड	★ज. २०३४
२. माहिली	– रस्मीला थेगीमहाड	★ज. २०४५
३. साहिली	– सिता थेगीमहाड	★ज. २०४७
४. काहिली	– रोजीना थेगीमहाड	★ज. २०३९



५. जेठा	– एकदेव थेगीमहाड	★ज. २०५१	
६.. कान्छी	– सुनीता थेगीमहाड	★ज. २०५३	(राष्ट्रिय गायककार सुनीता)
७. कान्छा	– दिपहाड थेगीमहाड	★ज. २०५८	
<b>२७. ४. कान्छा मर्दविरको छोराहरु जीवन्त ३ भाइ</b>			
२८. १. जेठा	– गुरुङ्गे	→	
२. माहिला	– धनरूप	→	
३. कान्छा	– चन्द्रसिं	?	आसाम
<b>२८. १. जेठा गुरुङ्गेको छोरा जीवन्त १ भाइ</b>			
२९. १. जवरे	– जवरेको छोरा १ भाइ		
३०. १. फिपबहादुर	– फिपबहादुरको छोराहरु २ भाइ		
३१. १. जेठा	– धनहाड	→	
२. कान्छा	– लालबहादुर	→	
<b>३१. १. जेठा धनहाडको छोरा १ भाइ</b>			
३२. १. खड्गबहादुर	– खड्गबहादुरको छोराहरु २ भाइ		
३३. १. जेठा	– कृष्ण	★	
२. कान्छा	– आइतबहादुर	★	
<b>३१. २. कान्छा लालबहादुरको छोराहरु ४ भाइ ३ बहिनी</b>			
३२. १. जेठा	– प्रदिप	★आम्चोक रातमाटे	
२. माहिला	– भीमबहादुर	★आम्चोक रातमाटे	
३. साहिला	– राजेन्द्र	★आम्चोक रातमाटे	
४. कान्छा	– सुरेन्द्र	★ आम्चोक रातमाटे	
५. जेठी	– एलिसा	★ आम्चोक रातमाटे	
६. माहिली	– अनीसा	★ आम्चोक रातमाटे	
७. कान्छी	– मनीसा	★ आम्चोक रातमाटे	
<b>२८. २. माहिलाधनरूपको छोराहरु २ भाइ</b>			
२९. १. जेठा	– टिकाराम	?	
२. कान्छा	– दिलबहादुर	★	
२९. २. कान्छा दिलबहादुरको छोरा १ भाइ	→		
३०. १. टेकबहादुर थोकिलहाड लिम्बू	★		
<b>२१. ३. कान्छा कालुहाडको छोरा १ भाइ</b>			
२२. १. बडहाड	– बडहाडको छोरा १ भाइ		
२३. १. खेयाडया	– खेयाडयाको छोरा १ भाइ		
२४. १. सायुहाड	– सायुहाडको छोरा १ भाइ		

२५.१. जसनन्द	– जसनन्दको छोराहरु ३ भाइ	
२६.१. जेठा	– सु. बोलकर्ण	→ कालमेपोड
२. माहिंला	– चासहाड	→
३. कान्छा	– सन्तानसिं	→
२६.१. जेठा बोलकर्णको छोरा जीवन्त १ भाइ		
२७.१. सु. हंसध्वोज	– हंसध्वोजको छोरा जीवन्त १ भाइ	
२८.१. वद्रुप	– वद्रुपको छोराहरु भाइ	
२९.१. जेठा	– मैतबहादुर	→
२. कान्छा	– पोमाहाड	→
२९.१. जेठा मैतबहादुरको छोराहरु २ भाइ		
३०.१. जेठा	– कृष्णबहादुर	→ पांथर, सामडगे
२. कान्छा	– हस्तबहादुर	★
३०.१. जेठा कृष्णबहादुरको छोराहरु ४ भाइ		
३१.१. जेठा	– भीमबहादुर	→ पांथर, सामडगे
२. माहिंला	– मसिनबहादुर	?
३. साहिंला	– लिलानाथ	?
४. कान्छा	– दिलमान	×
३१.१. जेठा भिमबहादुरको छोराहरु ४ भाइ		
३२.१. जेठा	– चन्द्रमान	→ जन्म २०३४ नागिन-९, सेपेनी
२. माहिंला	– टेकबहादुर	→ जन्म २०३५ नागिन-९, सेपेनी
३. साहिंला	– रामकुमार	→ जन्म २०४३ नागिन-९, सेपेनी
४. कान्छा	– हाइबहादुर	★ जन्म २०४६ नागिन-९, सेपेनी
३२.१. जेठा	– चन्द्रमान र डिक कुमारी योडहाडको छोराहरु २ भाइ १ बहिनी	
३३.१. जेठा	– जेम थोक्लीहाड	★ज. २०६५
२. कान्छा	– एमलाईट थोक्लीहाड	★ज. २०७५
३. छोरी	– बेवीना थोक्लीहाड	★ज. २०६२
३२.२. माहिंला	– टेकबहादुर र हर्कमाया आडदेम्बेको छोरा १ भाइ	
३३.१. छोरा	– अविसन थोक्लीहाड	★ज. २०६६
३२.३. साहिंला	– रामकुमार र रेखा सुहाडको छोरा १ भाइ १ बहिनी	
३३.१. छोरा	– एन्जल थोक्लीहाड	★ज. २०७०
२. छोरी	– एन्जीला थोक्लीहाड	★ज. २०७६
२९.२. कान्छा पोमाहाडको छोराहरु ३ भाइ		
३०.१. जेठा	– भक्तबहादुर	→

२. माहिंला	- इन्द्रबहादुर	×
३. कान्छा	- लाखबहादुर	★नागिन-९, सेपेनी
३०. १. जेठा भक्तबहादुरको छोरा १ भाइ		
३१. १. मनबहादुर	- मनबहादुरको छोरा १ भाइ	
३२. १. कूलबहादुर थोकिलहाड लिम्बू		★नागिन-९, सेपेनी
२६. २. माहिला चासहाडको छोरा १ भाइ		
२७. १. चलामसिं	- चलामसिंको छोराहरु ८ भाइ	
२८. १. जेठा	- बादलसिं	→
२. माहिंला	- सकरसिं	→वेस्टबंगाल, कालेम्पोड
३. साहिंला	- राजगोपाड	→वेस्टबंगाल, कालेम्पोड
४. काहिंला	- थामड	→
५. अन्तरे	- सेरेहाड	→
६. जन्तरे	- सादरसिं	→
७. मन्तरे	- पदमध्वोज	×
८. कान्छा	- गम्भरमान	→
२८. १. जेठा बादलसिंको छोराहरु २ भाइ		
२९. १. जेठा	- हर्कविर	→
२. कान्छा	- लाखबहादुर	→
२९. १. जेठा हर्कविरको छोरा १भाइ		
३०. १. लालवीर	- लालवीरको छोराहरु ७ भाइ	
३१. १. जेठा	- भिमबहादुर	→
२. माहिंला	- चन्द्रसिं	→ जोगवनी
३. साहिंला	- कृष्ण	★
४. काहिंला	- छत्र	→
५. अन्तरे	- कर्ण	→
६. जन्तरे	- रनविर	→
७. कान्छा	- नरबहादुर	★
३१. १. जेठा भिमबहादुरको छोराहरु १ भाइ		
३२. १. अभिमन्यु थोकिलहाड लिम्बू		★
३१. २. माहिंला चन्द्रसिंको छोरा १ भाइ		
३२. १. रवि थोकिलहाड लिम्बू		★
३१. ४. काहिंला छत्र सुब्बाको छोराहरु ३ भाइ		
३२. १. जेठा	- सन्तोष	→

२. माहिंला	– प्रितम	★	कालेबुड, रहुसे
३. कान्छा	– प्रयास	★	कालेबुड, रहुसे
३२.१. जेठा सन्तोसको छोराहरु ३ भाइ			
३३.१. जेठा	– सचित	★	जन्म सन् १९९४
२. माहिंला	– सइलेस	★	जन्म सन् १९९६
३. कान्छा	– आदित्य	★	जन्म सन् १९९७
३१.५. अन्तरे कर्णसुव्वाको छोराहरु २ भाइ			
३२.१. जेठा	– पुस्कर	★	कालेबुड, रहुसे
२. कान्छा	– वटै	★	कालेबुड, रहुसे
३१.६. जन्तरे रनविरको छोराहरु १ भाइ			
३२.१. बिलास थोक्किलहाड लिम्बू		★	
२९.२. कान्छा लाखबहादुरको छोराहरु १ भाइ			
३०.१. देविहाड	– देविहाडको छोराहरु २ भाइ		
३१.१. जेठा	– दिनेश	★	कालेबुड, रहुसे
२. कान्छा	– रमेश	★	कालेबुड, रहुसे
२८.२. माहिंला सकरसिंको छोरा १ भाइ			
२९.१. मनोहर	– मनोहरको छोराहरु ५ भाइ		
३०.१. जेठा	– रन प्रसाद	→	
२. माहिंला	– उजिरसिं	→	
३. साहिंला	– धनबहादुर	→	
४. काहिंला	– लाल प्रसाद	→	
५. कान्छा	– धनरूप	→	
३०.१. रणप्रसादको छोराहरु १ भाइ			
३१.१. तिल प्रसाद	– तिल प्रसादको छोराहरु ६ भाइ		
३२.१. जेठा	– भुपेन्द्र	★	कालेबुड, पेदोड
२. माहिंला	– कविर	★	कालेबुड, पेदोड
३. साहिंला	– मविन्द्र	★	कालेबुड, पेदोड
४. काहिंला	– मनहाड	★	कालेबुड, पेदोड
५. अन्तरे	– खगेन्द्र	★	
६. कान्छा	– जितेन्द्र	★	
३०.२. माहिंलाउजिरसिंको छोराहरु ३ भाइ			
३१.१. जेठा	– खड्गसिं	★	
२. माहिंला	– प्रकाश	→	

३. कान्छा	- ध्रुव	★
३१. २. माहिंला	प्रकाशको छोराहरु ३ भाइ	
३२. १. जेठा	- शिवसं	★ कालेबुड, पेदोड
२. माहिंला	- गगन	★ कालेबुड, पेदोड
३. कान्छा	- .....	★
३०. ३. साहिंला	धनबहादुरको छोराहरु ३ भाइ	
३१. १. जेठा	- दिलबहादुर	→
२. माहिंला	- मितराज	→
३. कान्छा	- टेकबहादुर	→
३१. १. जेठा	दिलबहादुरको छोराहरु २ भाइ	
३२. १. जेठा	- किशोर	★
२. कान्छा	.....	★
३१. २. माहिंला	मितराजको छोरा १ भाइ	
३२. १. असेस	थोक्लिहाड लिम्बू	★ कालेबुड, पेदोड
३१. ३. कान्छा	टेकबहादुरको छोरा १ भाइ	
३२. १. अक्षय	थोक्लिहाड लिम्बू	★
३०. ४. काहिंला	लाल प्रसादको छोराहरु ३ भाइ	
३१. १. जेठा	- सूर्य	→
२. माहिंला	- लामा	→
३. कान्छा	- इन्द्र कुमार	→
३१. १. जेठा	सुर्य को छोराहरु २ भाइ	
३२. १. जेठा	- पुरन	★ कालेबुड, पेदोड
२. कान्छा	- कमल	★ कालेबुड, पेदोड
३१. २. माहिंला	लामाको छोरा १ भाइ	
३२. १. दिवश	थोक्लिहाड लिम्बू	★ कालेबुड, पेदोड
३१. ३. कान्छा	इन्द्र कुमारको छोराहरु २ भाइ	
३२. १. जेठा	- प्रसान्त	★ कालेबुड, पेदोड
२. कान्छा	- सन्दिप	★ कालेबुड, पेदोड
३०. ५. कान्छा	धनरूपको छोराहरु ५ भाइ	
३१. १. जेठा	- कुविर	→
२. माहिंला	- महेन्द्र	→
३. साहिंला	- गणित	→
४. काहिंला	- प्रभात	★ कालेबुड, पेदोड

५. कान्छा	- समिर	★ कालेबुड, पेदोड
३१.१. जेठा कुविरको छोरा १ भाइ		
३२.१. अविजित थोक्किलहाड लिम्बू		★ जन्म सन् २,०००
३१.२. माहिला महेन्द्रको छोराहरु २ भाइ		
३२.१. जेठा	- अनुराज	★ जन्म सन् १९९६
२. कान्छा	- अनुपम	★
३१.३. साहिला गणितको छोरा १ भाइ		
३२.१. रिषियत थोक्किलहाड लिम्बू		★
२८.३. साहिला राज गोपाडको छोराहरु जीवन्त १ भाइ		
२९.१. लाखमान	- लाखमानको छोराहरु २ भाइ	
३०.१. जेठा	- हर्कनाथ	→
२. कान्छा	- हर्कसिं	→
३०.१. जेठा हर्कनाथको छोराहरु २ भाइ		
३१.१. जेठा	- भेनुप्रसाद	→
२. कान्छा	- देउकुमार	→
३१.१. जेठा भेनु प्रसादको छोराहरु ३ भाइ		
३२.१. जेठा	- टेकबहादुर	★ एक्टिन-४
२. माहिला	- पूर्णकुमार	★ एक्टिन-४
३. कान्छा	- डेगबहादुर	★ एक्टिन-४
३१.२. कान्छा देउकुमारको छोराहरु ३ भाइ		
३२.१. जेठा	- नरेश	★ जन्म, २०३०, ताप्लीजोड
२. माहिला	- पारसमुनी	★ जन्म, २०३९, ताप्लीजोड
३. कान्छा	- डिल्ली	★ जन्म, २०४३, ताप्लीजोड
३०.२. कान्छा हर्कसिंको छोराहरु ५ भाइ		
३१.१. जेठा	- खड्गप्रसाद	★ इलाम, पेल्टीमारी
२. माहिला	- गंगाप्रसाद	★
३. साहिला	- दिपेन्द्र	★
४. काहिला	- धनप्रसाद	★ इलाम, पेल्टीमारी
५. कान्छा	- राजेन्द्र	★
२८.४. काहिला थामडको छोरा १ भाइ		
२९.१. कासिनाथ	- काशीनाथको छोराहरु २ भाइ	
३०.१. जेठा	- सुकराज	→
२. कान्छा	- जयप्रसाद	→

- ३०.१.जेठा सुक्रराजको छोराहरु २ भाइ
- ३१.१.जेठा – रामध्वोज → एक्तिन-४, पान्थर  
 २.कान्छा – प्रेमप्रसाद → एक्तिन-४, पान्थर
- ३१.१.जेठा – रामध्वोजको छोरा १ छोरी १ बहिनी
- ३२.१.छोरा – मैतराज थोक्लिहाड ★ एक्तिन-४, पान्थर  
 २.छोरी – मैतरानी थोक्लिहाड ★ एक्तिन-४, पान्थर
- ३१.२.कान्छा – प्रेम प्रसादको छोरा १ भाइ फो.९८०३०७४६७४
- ३२.१.हेमराज – हेमराजको छोरी १ बहिनी छोरा १ भाइ
- ३३.१.छोरी – सहारा थोक्लिहाड ★ ज.२०४७ कोठेश्वर,काठमाण्डौ  
 २.छोरा – सेसेहाड थोक्लिहाड ★ ज.२०७४ कोठेश्वर,काठमाण्डा
- ३०.२.कान्छा जयप्रसादको छोरा १ भाइ
- ३१.१.विष्णुप्रसाद थोक्लिहाड लिम्बु ★ भापा, बालुवाडी
- २८.५.अन्तरे सेरेहाडको छोराहरु ३ भाइ
- २९.१.जेठा – जयमान →  
 २.माहिंला – चन्द्रबहादुर →  
 ३.कान्छा – पूर्णबहादुर ?
- २९.१.जेठा जयमानको छोरा १ भाइ
- ३०.१.श्रीप्रसाद – श्रीप्रसादको छोराहरु ३ भाइ
- ३१.१.जेठा – भिमकुमार ★ कावेलीबजार  
 २.माहिंला – विशाल ★ एक्तिन-४  
 ३.कान्छा – कान्छा ★ एक्तिन-४
- २९.२.माहिंला चन्द्रबहादुरको छोरा १ भाइ
- ३०.१.आइन्द्र – आइन्द्रको छोराहरु ४ भाइ
- ३१.१.जेठा – रणबिक्रम →एक्तिन फोन.९८२४०९८८८  
 २.माहिंला – कुवेरजड →फालेलुङ,२ एक्तिन  
 ३.साहिंला – घनेन्द्रराज ★ फालेलुङ,२ एक्तिन  
 ४.कान्छा – सुन्दर विक्रम ★ फालेलुङ,२ एक्तिन
- ३१.१.जेठा – रणबिक्रमको छोरा १ छोरी १बहिनी
- ३२.१.छोरा – युगल थोक्लिहाड ★ फालेलुङ,२ एक्तिन  
 २.छोरी – सुसमा थोक्लिहाड ★ फालेलुङ,२ एक्तिन
- ३१.२.माहिंला – कुवेरजडको छोरी ३ बहिनी
- ३२.१.जेठी – कामना थोक्लिहाड ★ एक्तिन-४, पान्थर  
 २.माहिली – भावना थोक्लिहाड ★ एक्तिन  
 ३.कान्छी – भुमिका थोक्लिहाड ★ एक्तिन

२८.६.मन्तरे	– सादरसिंको छोरा १ भाइ	
२९.१.केवलमान	– केवलमानका छोरा १ भाइ	
३०.१.मिनबहादर	– मिन बहादुरको छोरी ६ बहिनी १ भाइ	एक्तिन
३१.१.जेठी	– मन कुमारी ★	
२.माहिली	– सन्त कुमारी ★	
३.साहिली	– फुलि कुमारी ★	
४.छोरा	– डिल्ली प्रसाद →	
५.काहिली	– पद्मा कुमारी ★	
६.अन्तरी	– नेत्रकला थोकिलहाड ★	
७.कान्धी	– चन्द्रकला थोकिलहाड ★फोन.९८१८२६२९	
३१.१.डिल्ली प्रसाद	– डिल्ली प्रसादको छोरा २ भाइ १ बहिनी	
३२.१.जेठा	– विजय थोकिलहाड ★ज.२०५१ फालेलुङ्गेर एक्तिन	
२.कान्धा	– धन कुमार थोकिलहाड ★ज.२०५२ फोन.९८०६०४८२७४(शिक्षक)	
३.कान्धी	– मिना थोकिलहाड ★ज.२०५३ फालेलुङ्गेर एक्तिन	
२८.८.कान्धा गम्भिरमानको	छोरा १ भाइ	
२९.१.लालविर	– लालविरको छोराहरु ५ भाइ	
३०.१.जेठा	– तिलबहादुर →	
२.माहिला	– बुद्धिराम ×	
३.साहिला	– धनबहादुर ? च्याङ्घथापु	
४.काहिला	– मानबहादुर ★सेती अन्वलपलायन	
५.अन्तरे	– खड्गबहादुर →	
६.मन्तरे	– लाखबहादुर ★ सिक्कीम	
७.कान्धा	– रणबहादुर →	
३०.१.जेठा तिलबहादुरको	छोरा १भाइ	
३१.१.मनबहादुर	– मनबहादुरको छोराहरु ३ भाइ १बहिनी	
३२.१.जेठा	– पाहाडवीर ★जन्म.२०४२ फोन.९८१४०९५९६	
२.माहिला	– शुभास ★जन्म.२०४३ फालेलुङ्गेर एक्तिन	
३.कान्धा	– विवश ★जन्म.२०४८ फालेलुङ्गेर एक्तिन	
४.कान्धी	– निस्मा ★जन्म.२०५२ फालेलुङ्गेर एक्तिन	
३०.४.काहिला	– मानबहादुरको	
३०.५.काहिला खड्गबहादुरको	छोरा १ भाइ	
३१.१.सम्सेरजड	– सम्सेरजडको छोरा १ भाइ	
३२.१.कमल	– कमलको छोरी १ बहिनी	
३३.१.सेन्डीया थोक्लीहाड	★जन्म.२०६९ फालेलुङ्गेर एक्तिन	

३०.७.कान्छा	– रणबहादुरको छोरी १ बहिनी	
३१.१.छोरी डील्लीमाया थोक्लीहाड	★ फालेलुङ्गर एक्तिन	
२६.३.कान्छा सन्तानसिंको छोराहरु ४ भाइ		
२७.१.जेठा	– पुराहाड	→
२.माहिंला	– सम्पूर्णहाड	→
३.साहिंला	– वादनसिं	→
४.कान्छा	– कृपाध्वोज	→
२७.१.जेठा पुराहाडको छोराहरु ३ भाइ		
२८.१.जेठा	– कर्णदल	→
२.माहिंला	– खड्गदल	→
३.कान्छा	– नन्दमान	→
२८.१.जेठा कर्णदलको छोराहरु ३ भाइ		
२९.१.जेठा	– खड्गध्वोज	→
२.माहिंला	– कृष्णध्वोज	→
३.कान्छा	– हंसबहादुर	→
२९.१.जेठा खड्गध्वोजको छोरा १ भाइ		
३०.१.जितबहादुरको छोराहरु ५ भाइ		
३१.१.जेठा	– हर्कप्रसाद	→
२.माहिंला	– धनप्रसाद	→
३.साहिंला	– पदमप्रसाद	×
४.काहिंला	– जंगप्रसाद	→
५.कान्छा	– गरुडध्वोज	→
३१.१.जेठा हर्कप्रसादको छोराहरु २ भाइ		
३२.१.जेठा	– सूर्यकुमार	→
२.कान्छा	– नारानदल	★
३२.१.जेठा सुर्यकुमारको छोरा २ भाइ		
३३.१.जेठा	– टेकबहादुर	★
२.कान्छा	– नरेन्द्र	★
३१.२.माहिंला धनप्रसादको छोराहरु ३ भाइ		
३२.१.जेठा	– मुक्ति	★ एक्तिन-२, पान्थर
२.माहिंला	– इन्द्रबहादुर	★ एक्तिन-२, पान्थर
३.कान्छा	– भक्तबहादुर	★ एक्तिन-२, पान्थर
३१.४.काहिंला जंगप्रसादको छोराहरु ३ भाइ		

३२.१. जेठा	- गोविन्द	★ एक्तिन-२, पान्थर
२. माहिंला	- कृष्ण	★ एक्तिन-२, पान्थर
३. कान्छा	- भीम	★ एक्तिन-२, पान्थर
३१.५. कान्छा गरुडध्वोजको छोराहरु २ भाइ		
३२.१. जेठा	- फर्समान	→
२. कान्छा	- भिमप्रसाद	→
३२.१. जेठा फर्समानको छोराहरु ३ भाइ		
३३.१. जेठा	- पदमदेव	★
२. माहिंला	- हरिप्रसाद	★
३. कान्छा	- रामकुमार	★
३२.२. कान्छा भिम प्रसादको छोराहरु २ भाइ		
३३.१. जेठा	- गणेश	★ एक्तिन-२, पान्थर
२. कान्छा	- विरेन	★ एक्तिन-२, पान्थर
२९. २. माहिंला कृष्णध्वोजको छोराहरु २ भाइ		
३०.१. जेठा	- महाप्रसाद	→
२. कान्छा	- टंकबहादुर	→
३०.१. जेठा महा प्रसादको छोराहरु ३ भाइ जेठी पटी र कान्छी पटी २ भाइ १ बहिनी लेखन बाँकी		
३१.१. जेठा	- खड्गबहादुर	→
२. माहिंला	- लिलाप्रसाद	→ फो. ९८२६७४५७३, पेल्टीमारी
३. कान्छा	- प्रेमराज	★ अरुणाचल
३१.१. जेठा खड्ग बहादुरको छोराहरु ६ भाइ		
३२.१. जेठा	- चुडा प्रसाद थेरीमहाड	→ दमक, ९ (खड्ग बहादुर केन्द्रिय सल्लाहकार)
२. माहिंला	- जगत थेरीमहाड	→ दमक, ९
३. साहिंला	- ओ.पि.थेरीमहाड	★ चुलाचुली-२, इलाम
४. काहिंला	- शरण थेरीमहाड	→ चुलाचुली-२, इलाम
५. अन्तरे	- थिर ब.थेरीमहाड	→ चुलाचुली-२, इलाम
६. कान्छा	- हरि थेरीमहाड	→ दमक, २
३२.१. जेठा	- चुडा प्रसादको छोरा १ भाइ	
३३.१. छोरा युवराज थेरीमहाड		★ ज. २०५७ दमक, ९
३२.२. माहिंला	- जगतको छोरी १ छोरा १ भाइ	
३३.१. छोरी	- सुस्मा थेरीमहाड	★ ज. २०५६ दमक, ९
२. छोरा	- मेन्छो थेरीमहाड	★ ज. २०६६ दमक, ९
३२.४. काहिंला	- शरणको छोरा १ भाइ छोरी १ बहिनी	



३३.१.छोरा	- डिसन थेगीमहाड	★ज.२०६२	चुलाचुली-२, इलाम
२.छोरी	- डिजी थेगीमहाड	★ज.२०६८	चुलाचुली-२, इलाम
३२.५.अन्तरे	- थिर ब.को छोरा १ भाइ		
३३.१.मेहाड थेगीमहाड		★ज.२०६८ददमक,२	
३२.६.कान्छा	- हरिको छोराहरु २ भाइ		
३३.१.जेठा	- पीउस थेगीमहाड	★ज.२०५०	
२.कान्छा	- साईमन थेगीमहाड	★ज.२०५२	
३१.२.माहिला	- लिलाप्रसादको छोराहरु ४ भाइ २ बहिनी		
३२.१.जेठा	- अम्बीका थेगीमहाड	→ज.२०३२	चुलाचुली-३, पेल्टीमारी इलाम
२.जेठी	- महेन्द्र थेगीमहाड	★ज.२०३४	चुलाचुली-३, पेल्टीमारी इलाम
३.माहिला	- मेहरमान थेगीमहाड	→ज.२०३६	चुलाचुली-३, पेल्टीमारी इलाम
४.कान्छा	- फुलमाया थेगीमहाड	★ज.२०३८	चुलाचुली-३, पेल्टीमारी इलाम
५.साहिला	- चुड्डि प्रसाद थेगीमहाड	→ज.२०४१	चुलाचुली-३, पेल्टीमारी इलाम
६.कान्छा	- दिनेश थेगीमहाड	★ज.२०४५	चुलाचुली-३, पेल्टीमारी इलाम
३२.१.जेठा	- अम्बीको छोरा १ भाइ		
३३.१.छोरा करण थेगीमहाड		★ ज.२०६३	चुलाचुली-३, पेल्टीमारी इलाम
३२.३.माहिला	- मेहरमानको छोरी १ बहिनी छोरा १ भाइ		
३३.१.छोरी	- रीतु थेगीमहाड	★ज.२०४५	चुलाचुली-३, पेल्टीमारी इलाम
२.छोरा	- रीजन थेगीमहाड	★ज.२०४५	चुलाचुली-३, पेल्टीमारी इलाम
३२.५.साहिला	- चुडा प.को छोरा १ भाइ		
३३.१.छोरा प्रीतम थेगीमहाड		★ज.२०६७	चुलाचुली-३, पेल्टीमारी इलाम .
३०.२.कान्छा टंकबहादुरको छोराहरु २ भाइ			
३१.१.जेठा	- डेगबहादुर	★चुलाचुली-४	, इलाम
२.कान्छा	- पूर्णबहादुर	★एक्तिन -२,	पान्थर
२९.३.कान्छा हंसबहादुरको छोराहरु ३ भाइ			
३०.१.जेठा	- गणेशबहादुर	→	
२.माहिला	- रेवती प्रसाद	→	
३.कान्छा	- ललित बहादुर	→	
३०.१.जेठा गणेशबहादुरको छोरा १ भाइ			
३१.१.भरतकुमार	- भरत कुमारको छोराहरु २ भाइ		
३२.१.जेठा	- दिनेश	★	एक्तिन -२, पान्थर
२.कान्छा	- मनोज	★	एक्तिन -२, पान्थर
३०.२.माहिला रेवतीप्रसादको छोराहरु ४ भाइ			

३१.१.जेठा	- होमप्रसाद	→	
२.माहिंला	- यादवचन्द्र	★	एक्तिन -२, पान्थर
३.साहिंला	- रुद्रप्रसाद	★	एक्तिन -२, पान्थर
४.कान्छा	- नरेन्द्रकुमार	★	एक्तिन -२, पान्थर
३१.१.जेठा होमप्रसादको छोराहरु ३ भाइ			
३२.१.जेठा	- रोहितमान	★	एक्तिन -२, पान्थर
२.माहिंला	- योगेन्द्र	★	एक्तिन -२, पान्थर
३.कान्छा	- निरोज	★	एक्तिन -२, पान्थर
३०.३.कान्छा ललितबहादुरको छोराहरु २ भाइ			
३१.१.जेठा	- भिरगुराज	★	
२.कान्छा	- रामकुमार	★	
२८.२.माहिंला खड्गदलको छोराहरु २ भाइ			
२९.१.जेठा	- रतनध्वोज	→	
२.कान्छा	- नमोहाड	→	
२९.१.जेठा रतनध्वोजको छोरा २ भाइ			
३०.१.जेठा	- पदमबहादुर	→	भापा बुटावारी
२.कान्छा	- जगतबहादुर	★	सिक्कीम
३०.१.जेठा	- पदमबहादुर र साविको छोराहरु ३ भाइ जीवन्त ३ बहिनी		
३१.१.जेठा	- तेज बहादुर	→ज.२००१	
२.माहिला	- दिलबहादुर(डिल्ली)	→ज.२००८	
३.कान्छा	- होम प्रसाद	→ज.२०१८	
४.जेठी	- होममती थोक्लीहाड	★	
५.माहिली	- सावित्री थोक्लीहाड	★	
६.कान्छी	- होममाया थोक्लीहाड	★	
३१.१.जेठा	- तेज बहादुर र देवीमाया केदेमको छोराहरु ३ भाइ ३ बहिनी		
३२.१.जेठा	- आईराज	→ ज.२०३५	
२.माहिला	- दिलकुमार	→ ज.२०३६	
३.कान्छा	- राजकुमार	→ ज.२०४५	
४.जेठी	- सुकरानी थोक्लीहाड	★ विर्तामोड नपा.७ खोपबारी	
५.माहिली	- माया थोक्लीहाड	★ विर्तामोड नपा.७ खोपबारी	
६.कान्छी	- अप्सरा थोक्लीहाड	★ विर्तामोड नपा.७ खोपबारी	
३२.१.जेठा	- आईराज र निर्मला राइको छोरीहरु २ बहिनी		
३३.१.जेठी	- सारुना थोक्लीहाड	★ ज.२०६०विर्तामोड नपा.७ खोपबारी	

२. कान्धी	– अर्पना थोक्लीहाड	★ ज. २०६३ विर्तामोड नपा.७ खोपबारी
३२. २. माहिला	– दिलकुमार र अनीला आडदेम्बेको छोराहरु २ भाइ	
३३. १. जेठा	– दिवश थोक्लीहाड	★ विर्तामोड नपा.७ खोपबारी
२. कान्धा	– दिलीप थोक्लीहाड	★ विर्तामोड नपा.७ खोपबारी
३२. ३. कान्धा	– राजकुमार र अनीताको छोरा १ भाइ १ बहिनी	
३३. १. छोरा	– डम्बर थोक्लीहाड	★ ज. २०७५ विर्तामोड नपा.७ खोपबारी
२. छोरी	– फुडनाम थोक्लीहाड	★ ज. २०६९ विर्तामोड नपा.७ खोपबारी
३१. २. माहिला	– दिलवहादुर(डिल्ली) र पार्वती, मनमायाको छोराहरु ४ भाइ १ बहिनी	
३२. १. जेठा	– धनबहादुर	→ ज. २०३२ फोन. ९८४९५८३५६
२. माहिला	– अमृत बहादुर	→ ज. २०३४
३. साहिला	– अशोक(अम्बर)	→ ज. २०४१
४. कान्धा	– चन्द्र बहादुर	→ ज. २०४५
५. छोरी	– चेतना थोक्लीहाड	★ ज. २०४३
३२. १. जेठा	– धनबहादुर र विध्या साउदेनको छोराहरु २ भाइ	
३३. १. जेठा	– समिर थोक्लीहाड	★ ज. २०६० विर्तामोड नपा.७ खोपबारी
२. कान्धा	– विधान थोक्लीहाड	★ ज. २०६६ विर्तामोड नपा.७ खोपबारी
३२. २. माहिला	– अमृत बहादुर र मुना राइको छोरीहरु २ बहिनी	
३३. १. जेठी	– सम्फना थोक्लीहाड	★ ज. २०५८ विर्तामोड नपा.७ खोपबारी
२. कान्धी	– बन्दना थोक्लीहाड	★ ज. २०६० विर्तामोड नपा.७ खोपबारी
३२. ३. साहिला	– अशोक(अम्बर) र मैना ईडनामको छोरा १ भाइ	
३३. १. छोरा अनीस थोक्लीहाड		★ ज. २०६७ विर्तामोड नपा.७ खोपबारी
३२. ४. कान्धा	– चन्द्र बहादुर र आशा ताप्मादेनको छोरी १ भाइ	
३३. १. छोरी निसुम थोक्लीहाड		★ ज. २०६९ विर्तामोड नपा.७ खोपबारी
३१. ३. कान्धा	– होम प्रसाद र देवीमायाको छोरा १ भाइ २ बहिनी	
३२. १. छोरा	– गम्भीरजड थोक्लीहाड	→ ज. २०४७
२. जेठी	– चन्द्रकला थोक्लीहाड	★ ज. २०३८ विर्तामोड नपा.७ खोपबारी
३. कान्धी	– चन्द्रमकाया थोक्लीहाड	★ ज. २०४३ विर्तामोड नपा.७ खोपबारी
३२. १. छोरा	– गम्भीरजड र लक्ष्मी नेम्बाडको छोराहरु २ भाइ	
३३. १. जेठा	– अक्लेस थोक्लीहाड	★ ज. २०६९ विर्तामोड नपा.७ खोपबारी
२. कान्धा	– अखील थोक्लीहाड	★ ज. २०७६ विर्तामोड नपा.७ खोपबारी
२९. २. कान्धा नमोहाडको छोराहरु २ भाइ		
३०. १. जेठा	– प्रसाद	→
२. कान्धा	– ताराविर	×

३०.१.जेठा प्रसादको छोराहरु ६ भाइ		
३१.१.जेठा	– चन्द्रपाल	★ सिक्किम गेन्टोक
२.माहिंला	– गोपाल	★ दार्जेलिङ, लिजाहिल, मारेबुड़
३.साहिंला	– मजिन्द्रपाल	★ दार्जेलिङ, लिजाहिल, मारेबुड़
४.काहिंला	– रुसेन्द्रपाल	★ दार्जेलिङ, लिजाहिल, मारेबुड़
५.अन्तरे	– सुचन्द्रपाल	★ दार्जेलिङ, लिजाहिल, मारेबुड़
६.कान्छा	– दिपेन्द्रपाल	★ दार्जेलिङ, लिजाहिल, मारेबुड़
२८.२.कान्छा नन्दमानको छोरा १ भाइ		
२९.१.रत्नबहादुर	– रत्नबहादुरको छोरा १भाइ	
३०.१.काजिमान	– काजिमानको छोराहरु ३ भाइ	
३१.१.जेठा	– कविहाड़	→
२.माहिंला	– कविरध्वोज	→
३.कान्छा	– हर्कबहादुर	→
३१.१.जेठा कविहाड़को छोराहरु ३ भाइ		
३२.१.जेठा	– बागनन्द	★
२९.२.माहिंला कृष्णध्वोजको छोराहरु २ भाइ		
३०.१.जेठा	– महाप्रसाद	→
२.कान्छा	– टंकबहादुर	→
२.माहिंला	– रामनाथ	★एक्तिन-२, पान्थर
३.कान्छा	– डिल्ली	★एक्तिन-२, पान्थर
३१.२.माहिंलाकविरध्वोजको छोराहरु ४ भाइ		
३२.१.जेठा	– चुडामणी	★एक्तिन-२, पान्थर
२.माहिंला	– दलसेरे	★एक्तिन-२, पान्थर
३.साहिंला	– पंचबहादुर	★एक्तिन-२, पान्थर
४.कान्छा	– बुद्धिमान	★एक्तिन-२, पान्थर
३१.३.कान्छा हर्कबहादुरको छोरा १ भाइ		
३२.१.दिलिप थोकिलहाड़ लिम्बू		★
२७.२.माहिंला सम्पूर्णहाड़के छोराहरु ३ भाइ		
२८.१.जेठा	– गजदल	→
२.माहिंला	– अदल	→
३.कान्छा	– देउकिरी	→
२८.१.जेठा गजदलको छोराहरु २ भाइ		
२९.१.जेठा	– हर्कलाल	→

२. कान्धा	- समला	→
३१. १. जेठा हर्कलालको छोरा १ भाइ		
३०. १. पदमध्वोज	- पदमध्वोजको छोराहरु २ भाइ	
३१. १. जेठा	- सारध्वोज	→
२. कान्धा	- तिलकसिं	→
३१. १. जेठा सारध्वोजको छोराहश्र ३ भाइ		
३२. १. जेठा	- सुरज	★जन्म सन् १९८१ विजनबारी
२. माहिंला	- धिरज	★जन्म सन् १९८४ विजनबारी
३. कान्धा	- निरज	★जन्म सन् १९९२ विजनबारी
३१. २. कान्धा तिलकसिंको छोरा १ भाइ		
३२. १. राजिव थोक्लिहाड लिम्बू		★सिक्किम, ग्यान्टोक
२९. २. कान्धा समलाको छोराहरु ३ भाइ		
३०. १. जेठा	- स्वरुपसिं	×
२. माहिंला	- नरबहादुर	×
३. कान्धा	- सुब्बासिं	?दार्जेलिङ, सुके
२८. २. माहिंलाअदलको छोराहरु २ भाइ		
२९. १. जेठा	- भगिरथ	→
२. कान्धा	- पंजावसिं	×
२९. १. जेठा भगिरथको छोरा १ भाइ		
३०. १. हर्कसिं	- हर्कसिंको छोराहरु २ भाइ	
३१. १. जेठा	- धनबहादुर	→
२. कान्धा	- दिलबहादुर	→
३१. १. जेठा धनबहादुरको छोरा १ भाइ		
३२. १. विष्णु थोक्लिहाड लिम्बू		★
३१. २. कान्धा दिलबहादुरको छोरा ४ भाइ		
३२. १. जेठा	- मदन	★एक्तिन-२, पान्थर
२. माहिंला	- किरण	★एक्तिन-२, पान्थर
३. साहिंला	- राजन	★एक्तिन-२, पान्थर
४. कान्धा	- रञ्जन	★एक्तिन-२, पान्थर
२८. ३. कान्धा देउकिरीको छोराहरु ३ भाइ		
२९. १. जेठा	- मुक्तिनाथ	→
२. माहिंला	- जरबहादुर	?
३. कान्धा	- संगतप्रसाद	→

- २९.१. जेठा मुक्तिनाथको छोरा १ भाइ  
 ३०.१. डिल्ली प्रसाद थोक्किलहाड लिम्बू ★राजगढ, झापा
- २९.३. कान्छा संगत प्रसादको छोराहरु २ भाइ  
 ३०.१. जेठा – सूर्यप्रसाद →  
 २. कान्छा – कूलचन्द्र →
- ३०.१. जेठा सूर्य प्रसादको छोरा १ भाइ  
 ३१.१. गाविन्द थोक्किलहाड लिम्बू ★
- ३०.२. कान्छा कूल चन्द्रको छोरा १ भाइ  
 ३१.१. रामध्वोज – रामध्वोजको छोरा १ भाइ  
 ३२.१. ललित थोक्किलहाड लिम्बू ★
- २७.३. साहिंला वादनसिंको छोरा १ भाइ  
 २८.१. सन्तानपाल – सन्तानपालको छोरा १ भाइ  
 २९.१. जयध्वोज – जयध्वोजको छोराहरु २ भाइ  
 ३०.१. जेठा – पृथ्वी प्रसाद →  
 २. कान्छा – तिराज →
- ३०.१. जेठा पृथ्वी प्रसादको छोरा १ भाइ  
 ३१.१. लोक प्रसाद – लोक प्रसादको छोराहरु ३ भाइ  
 ३२.१. जेठा – डिल्ली प्रसाद ★एक्तिन-२, पान्थर  
 २. माहिंला – जयराज ★एक्तिन-२, पान्थर  
 ३. कान्छा – विरबहादुर ★एक्तिन-२, पान्थर
- ३०.२. कान्छा मतिराजको छोराहरु ३ भाइ  
 ३१.१. जेठा – देउमान ★एक्तिन-२, पान्थर  
 २. माहिंला – बलविक्रम ★एक्तिन-२, पान्थर  
 ३. कान्छा – नरबहादुर ★एक्तिन-२, पान्थर
- २७.४. कान्छा कृपाध्वोजको छोरा २ भाइ  
 २८.१. जेठा – वलिराज →  
 २. कान्छा – जयप्रसाद →
- २८.१. जेठा वलिराजको छोरा १ भाइ  
 २९.१. लक्षुमन – लक्षुमनको छोराहरु ५ भाइ  
 ३०.१. जेठा – हर्कदल ×  
 २. माहिंला – चक्रबहादुर →  
 ३. साहिंला – सेरबहादुर →  
 ४. काहिंला – विरबहादुर →

५. कान्छा	- चन्द्रप्रसाद	→	
३०. २. माहिंला	चक्रबहादुरको छोराहरु २ भाइ		
३१. १. जेठा	- दलबहादुर	→	ताप्लेजुड, सिंनाम
२. कान्छा	- प्रेमबहादुर	→	
३१. १. जेठा	दलबहादुरको छोराहरु ४ भाइ		
३२. १. जेठा	- मानबहादुर	★ सतासी-द, भापा	
२. माहिंला	- डिल्लीराम	★ सतासी-द, भापा	
३. साहिंला	- नन्दकुमार	★ सतासी-द, भापा	
४. कान्छा	- नरेश	★ सतासी-द, भापा	
३१. २. कान्छा	प्रेमबहादुरको छोराहरु २ भाइ		
३२. १. जेठा	- भानु	★ दार्जिलिङ, लदोमा	
२. कान्छा	- हरि	★ दार्जिलिङ, लदोमा	
३०. ३. साहिंला	शेरबहादुरको छोराहरु ३ भाइ		
३१. १. जेठा	- भुवनसिं	★ दार्जिलिङ, भेपीग्राम, कंकेबुड़	
२. माहिंला	- पुन्यप्रसाद	★ दार्जिलिङ, भेपीग्राम, कंकेबुड़	
३. कान्छा	- रामकुमार	★ दार्जिलिङ, भेपीग्राम, कंकेबुड़	
३०. ४. काहिंलाविरबहादुरको	छोराहरु ७ भाइ		
३१. १. जेठा	- क्या. देउ प्रकाश	★ भेपीग्राम, कंकेबुड़	
२. माहिंला	- शिवकुमार	★ भेपीग्राम, कंकेबुड़	
३. साहिंला	- भीम प्रसाद	★ भेपीग्राम, कंकेबुड़	
४. काहिंला	- सुमन	★ भेपीग्राम, कंकेबुड़	
५. अन्तरे	- रतन प्रसाद	★ भेपीग्राम, कंकेबुड़	
६. जन्तरे	- सुनिल	★ भेपीग्राम, कंकेबुड़	
७. कान्छा	- कविराज	★ भेपीग्राम, कंकेबुड़	
३०. ५. कान्छा	चन्द्रप्रसादको छोराहरु ३ भाइ		
३१. १. जेठा	- कमल	→	
२. माहिंला	- जवाहर	★ जन्म सन् १९६२	
३. कान्छा	- दुर्गाप्रसाद	★ जन्म सन् १९६४	
३१. १. जेठा	कमलको छोराहरु २ भाइ		
३२. १. जेठा	- अवितो	★ जन्म सन् १९८७दार्जिलिङ, विजनबारी	
२. कान्छा	- अभिसेक	★ जन्म सन् १९९०दार्जिलिङ, विजनबारी	
२८. २. कान्छा	जयप्रसादको छोराहरु जीवन्त २ भाइ		
२९. १. जेठा	- रणबहादुर	→	

२. कान्छा	- इन्द्रबहादुर	→
३१.१. जेठा	रणबहादुरको छोराहरु २ भाइ	
३०.१. जेठा	- तिलबहादुर	→
२. कान्छा	- प्रेमबहादुर	→
३०.१. जेठा	तिलबहादुरको छोरा २ भाइ	
३१.१. जेठा	- खड्ग प्रसाद	★ साप्लाखु, पंचमी
२. कान्छा	- चुडामणी	★ साप्लाखु, पंचमी
३०.२. कान्छा	प्रेमबहादुरको छोराहरु २ भाइ	
३१.१. जेठा	- विक्रम	★
२. कान्छा	- सुरेश	★
२९. २. कान्छा	इन्द्रबहादुरको छोराहरु ४ भाइ	
३०.१. जेठा	- मिनबहादुर	×
२. माहिंला	- कूलप्रसाद	? नेपालगञ्ज
३. साहिंला	- हर्कबहादुर	★
४. कान्छा	- नरप्रसाद	★

#### ८०. जोड्न सम्भव नभएकावंशहरु:

यस सम्बन्धमा नेपाललिम्बुवान, सिक्किम र दार्जिलिङ्गमावसोवास गर्ने प्राय सम्पूर्ण दाजु भाइहरुको नाम ठेगानाउल्लेख गरी संकलन गर्ने काम गरियो । टाढा साम, भुटान, नागाल्याण्ड, मनिपुर, अरुणाचल र समस्तभारतको कुनाकन्दरामा छरिएर वसोवास गर्ने वंशहरुको विवरण खर्चको र ठेगानाको अभावमाखोज गर्न सकिएन । परन्तु सम्भवभएसम्मकालाई जोड्न कतै नमिल्ने वंशजहरुको सन्धर्वमा निम्नविवरणहरु प्रस्तुत गरेको छ ।

- क) चौविसथुम मौनावुधुक वडा नं.२ मा याडनामबाट आएका चोवेगु चेम्जोडहरु संग छन् ।
- ख) पान्थरबाट, सिक्किमको सोरेड हुदै दार्जिलिङ्ग कालेबुड विरालीकोटीमा चोवेगु पुगेका छन् ।
- ग) याडनामबाट दार्जिलिङ्ग तिस्टाभेलि रोडलिमापुगेका केरुडहरु छन् ।
- घ) दार्जिलिङ्गबाट सिलिगुडी पूर्व नागेश्वरीमापनि केरुडहरु छन् ।
- ङ) मोरड मध्यमल्ला दक्षिण पश्चिम सिम्लेमा पनि केरुड र चोवेगुहरु छन् ।
- च) भापागोलधापमा चोवेगुहरु छन् । इलाम गजुरमुखिआडदाडमाथोक्तिहाडहरु छन् ।
- छ) धरान चतरालाईनमाभक्तबहादुरको छोरा हर्कबहादुर केरुड छ ।
- ज) बर्मा गएकाबाजे किशन, बाबु साहिंला सूर्यबहादुर, नातिशिव चोवेगु हालअनामनगर, काठमाडौंमा आइबसेका छन् । किशनको छोरा जेठा पदमध्वोज सिलिगुडीमा र अन्य ४ भाइताउजीबर्मामा नै रहेका छन् ।
- झ) पृथि ब. बर्मा गएको, बाजे विष्णु ब. ३ भाइ छोराहरु गोपाल, छत्र ब. र बम ब. सहित धरान आएको छत्र ब.को छोराहरु चन्द्र ब., जुद्ध ब. र नरेन्द्र धरान ११ मा वसोवास रहेको ।

तेह्नथुमसिम्ले, सोम्दु र खाम्लालुड वसोवास गर्ने हाडसरुमहरुको र पान्थर याडनामपारी भारप्पामावसोवास गर्ने हाम्रो माहिंला वंशजहरुको निकटता सम्बन्धमा पनि खोजी गर्ने काम भयो तर एउटा रातोभालेले चोवेगुहरुलाई पुर्खाउलीमाडको रूपमापूजा गरेको त्यहाको बृद्धामडदेवा हाडसरोडले देखाउनु भएको थियो त्योबाहेक धेरै प्रमाणको अभावमा जोड्न सकिएन। केवलमानितो गरेको पाइइकोले वंशजहरु हुन् कि भन्ने अन्दाजमात्र गर्न सकिन्छ। तर पछिल्लो अन्वेषणबाट के थाहालागेको छ भने यहाबाट एकजना हाडसरुम्बा बाटो खन्न तेह्नथुमगएको फर्कि आएन। पछि उनको श्रीमतीखोज्दै त्यहापुगिन र बच्चा जन्माइन्। त्यो बच्चा नै आवुनहाड हो आजउनीहरुको सन्तानहरुले हामी पनि हाडसरुम्बा हौं भन्दछन्।